
 

 

 IZSTRĀDĀTĀJS: 
 

SIA JOE 
Vienotais reģ. Nr. 43603067147 
Būvkomersanta reģ. Nr. 12065 
Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007 

   
  PASŪTĪTĀJS: 

 

SIA “Zeiferti” 
Reģ. Nr. 40003419183 
“Zeiferti”, Jaunolaine, Olaines novads, LV-2127 
 
 

   

PASŪTĪJUMA Nr.:  3-1/A-18-103 
   

BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS: 
 

 
 

ADRESE: 

 DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS 
VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 
 
Meža iela 3, Jaunolaine, Olaines novads,  
LV-2127, Latvija 

   

STADIJA: 

 
BŪVNIECĪBAS VEIDS: 

 APLIECINĀJUMA KARTE 
 

ĒKAS FASĀDES VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 
   

DAĻAS / SADAĻAS NOSAUKUMS:  Vispārīgā, arhitektūras daļa un darbu organizēšanas 
projekts 

MARKA:  AR, DOP 

SĒJUMS:  1 

ARHĪVA REĢISTRĀCIJAS NUMURS:  2018/028/AK 

   

SIA JOE 
VALDES PRIEKŠSĒDĒTĀJS: 

 
Jurģis Smelters 

 
  

 
(Paraksts)   (Datums) 

BŪVSPECIĀLISTS: 
 

 Arvīds Račinskis 
Sert. Nr. 1-00675 

      

(Paraksts)   (Datums) 

 

 

 

   

JELGAVA, 2019 



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 2 

 

 

SATURS 

MARKA NOSAUKUMS LAPA 

VISPĀRĪGĀ DAĻA 

 Saturs 2-3 

 Apliecinājuma karte 4-7 

 Lēmums par komercsabiedrības ierakstīšanu komercreģistrā, kopija 8-9 

 Lēmums par izmaiņu reģistrēšanu komercreģistrā, kopija 10 

 Lēmums par komersanta reģistrāciju būvkomersantu reģistrā, kopija 11 

 Lēmums par ziņu izmaiņu iekļaušanu būvkomersantu reģistrā, kopija 12 

 Profesionālās apdrošināšanas polise uzņēmumam, kopija 13-15 

 Zemesgrāmata, kopija 16-19 

 Zemes robežu plāns, kopija 20-21 

 Būves tehniskās inventarizācijas lieta, kopija 22-71 

 Pārskats par ēkas energosertifikāta aprēķinos izmantotajām ievaddatu vērtībām, kopija 72-96 

 Projektēšanas uzdevums, kopija 97-100 

 Tehniskie noteikumi, kopija 101-107 

 Tehniskās apsekošanas darba uzdevums 108-109 

TIS Tehniskās apsekošanas atzinums 110-145 

 Skaidrojošs apraksts 146-148 

 Ēkas pagaidu energosertifikāts 149-162 

ARHITEKTŪRAS DAĻA 

ARHITEKTŪRAS RISINĀJUMI 

AR-01 Vispārīgie rādītāji 163 

AR-02 Objekta novietnes shēma 164 

AR-03 Demontāžas plans 1 165 

AR-04 Demontāžas plāns 2 166 

AR-05 Pagrabstāva plāns 167 

AR-06 1.stāva plāns 168 

AR-07 2.stāva plāns 169 

AR-08 3.stāva plāns 170 

AR-09 4.stāva plāns  171 

AR-10 5.stāva plāns 172 

AR-11 Bēniņu plāns 173 

AR-12 Jumta plāns 174 

AR-13 Griezums 1-1 175 

AR-14 Fasāde asīs 1-3, Fasāde asīs B-A 176 

AR-15 Fasāde asīs 3-1, Fasāde asīs A-B 177 

AR-16 Mezgli M-1; M-2; M-3; M-4; M-5; M-6; Lodžijas plāna fragments; Šķēlums B-B;  178 

AR-17 Apmetuma sistēma 179 



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 3 

 

AR-18 Ailu aizpildījumu specifikācija 180 

AR-19 Norobežojošo konstrukciju tipi 181 

DARBU ORGANIZĒŠANAS PROJEKTS 

 Skaidrojošais apraksts 182-183 

DOP-01 Vispārīgie rādītāji 184 

DOP-02 Darbu organizēšanas shēma 185 

PIELIKUMS 

 Lattelecom saskaņojums, kopija 186 

 

 

  



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 4 

 

6. pielikums 

Ministru kabineta 

2014. gada 2. septembra  

noteikumiem Nr. 529 
(Pielikums grozīts ar MK 24.01.2017. noteikumiem Nr. 50) 

 

Olaines novada būvvaldei 
 

Ēkas fasādes apliecinājuma karte 
 

Būvniecības ierosinātājs  

(pasūtītājs)   SIA’’Zeiferti’’ 
(fiziskās personas vārds, uzvārds vai juridiskās personas nosaukums) 

Reģ. Nr. 40003419183  
(fiziskās personas kods vai juridiskās personas reģistrācijas Nr.) 

‘’Zeiferti’’, Jaunolaine, Olaines pagasts, Olaines novads, LV-2127 
(dzīvesvieta vai juridiskā adrese, tālruņa numurs) 

info@ous.lv 

(elektroniskā pasta adrese) 
 

Lūdzu izskatīt iesniegumu DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS vienkāršotai fasādes 

  (ēkas nosaukums)  atjaunošanai. 
   

Nekustamā īpašuma kadastra numurs 80800080393 
 

I. Ieceres dokumentācija 
 

1. Paredzēto darbu veids (vajadzīgo atzīmēt): 
 

X fasādes apdares atjaunošana   X fasādes siltināšana 

          jumta seguma maiņa     jumta siltināšana 

X pagraba siltināšana    X logu nomaiņa  

 lodžiju aizstiklošana 
 

2. Ziņas par ēku: 
 

1) ēkas grupa  II 
(atbilstoši vispārīgajiem būvnoteikumiem) 

2) ēkas kadastra apzīmējums 80800080393001 

3) ēkas iedalījums (vajadzīgo atzīmēt): 

X dzīvojama ēka    nedzīvojama ēka 

4) ēkas galvenais lietošanas veids 1122 – triju vai vairāku dzīvokļu mājas 
(atbilstoši būvju klasifikācijai) 

5) ēkas adrese Meža iela 3, Jaunolaine, Olaines novads 

6) (svītrots ar MK 24.01.2017. noteikumiem Nr. 50) 
 

3. Ziņas par zemes gabalu: 

1) zemes vienības kadastra apzīmējums  8080008393 

2) zemes vienības adrese Meža iela 3, Jaunolaine, Olaines novads 

3) (svītrots ar MK 24.01.2017. noteikumiem Nr. 50) 
 

4. Ziņas par būvniecības finansējuma avotu: 

 privātie līdzekļi 

 publisko tiesību juridiskās personas līdzekļi 

X Eiropas Savienības politiku instrumentu līdzekļi 

 citi ārvalstu finanšu palīdzības līdzekļi 

5. Pilnvarotā persona_______________________________________________ 
(fiziskās personas vārds, uzvārds, personas kods, 

_______________________________________________________________ 
dzīvesvieta, tālruņa numurs, elektroniskā pasta adrese vai  

https://www.kadastrs.lv/parcels/3500036986?options%5Bdeep_expand%5D=false&options%5Binline%5D=true&options%5Bnew_tab%5D=false&options%5Borigin%5D=property&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Bid%5D=3500036986&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Btype%5D=parcel&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Bid%5D=3500101042&options%5Bsource%5D%5B%5D%5Btype%5D=building


  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 5 

 

_______________________________________________________________ 
juridiskās personas nosaukums, reģistrācijas Nr., juridiskā adrese un tālruņa numurs) 

Juridiskās personas norādītā kontaktpersona 

________________________________________________________________ 
(vārds, uzvārds, personas kods, tālruņa numurs, elektroniskā pasta adrese) 

 

6. Ieceres izstrādātājs __________________________________________ 
(fiziskās personas vārds, uzvārds, sertifikāta Nr.) 

SIA “JOE”, Reģ., nr. 43603067147,  
vai juridiskās personas nosaukums, reģistrācijas Nr.,  

Būvkomersanta reģ. Nr. 12065, Atmodas iela 19, Jelgava, LV-3007 
reģistrācijas Nr. būvkomersantu reģistrā, juridiskā adrese un tālruņa numurs) 

 

7. Būvspeciālists(-i)1    Arvīds Račinskis, Sertifikāta Nr. 1-00675 

(vārds, uzvārds, sertifikāta Nr.)  
 

8. Ieceres izstrādātāja un būvspeciālista(-u) apliecinājums 
 

Risinājumi atbilst būvniecību reglamentējošajiem normatīvajiem aktiem un vietējās pašvaldības 

saistošajiem noteikumiem. 

Veicamās izmaiņas un pārbūves neskar kopīpašuma domājamās daļas un funkcionāli ar visas ēkas 

ekspluatāciju saistītos inženiertīklus (stāvvadus). 

Risinājumi neskar ēkas nesošās konstrukcijas un neietekmēs tās noturību. 
 

Ieceres izstrādātājs ________________________  __________________ 

(paraksts2)     (datums)  

Būvspeciālists(-i) 1 ________________________  __________________ 

(paraksts2)     (datums)  

 

9. Būvniecības ierosinātāja (pasūtītāja) apliecinājums 
 

Apliecinu, ka pievienotie īpašuma apliecinājuma dokumenti (kopijas) ir autentiski, patiesi un 

pilnīgi, attiecībā uz objektu nav nekādu apgrūtinājumu, aizliegumu vai strīdu. 

Apņemos īstenot ēkas fasādes apdares atjaunošanu, ēkas fasādes siltināšanu, jumta siltināšanu, 

jumta seguma maiņu, pagraba siltināšanu, logu nomaiņu, lodžiju aizstiklošanu (vajadzīgo 

pasvītrot) atbilstoši izstrādātajai ieceres dokumentācijai. 
 

Būvniecības ierosinātājs (pasūtītājs) _____________________ _____________ 

(vārds, uzvārds, paraksts2)      (datums) 

 

10. Pielikumā – iesniegtie dokumenti (atbilstoši situācijai, vajadzīgo atzīmēt): 

 īpašuma, valdījuma vai lietojuma tiesību apliecinoši dokumenti uz ______ lp. 

 būvniecības ierosinātāja pilnvara uz ____________ lp. 

 skaidrojošs apraksts uz __________ lp. 

 grafiskie dokumenti uz __________ lp.  

________________________________________________________________ 

 darba organizēšanas projekts uz ______________ lp. 

 saskaņojumi ar personām uz _________________ lp.  

________________________________________________________________ 

 saskaņojumi ar institūcijām uz __________ lp.  

________________________________________________________________ 

 atļaujas uz ______________ lp.  

________________________________________________________________ 

 citi dokumenti uz ____________ lp.  

________________________________________________________________ 

 



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 6 

 

Aizpilda būvvalde 

 

11. Atzīme par būvniecības ieceres akceptu 

Būvvaldes atbildīgā amatpersona __________________________________ 

(amats,     

__________________________________________ __________________ 

vārds, uzvārds, paraksts2)     (datums) 

 

12. Ieceres realizācijas termiņš _______________________________________ 
(datums)     

 

Būvdarbu uzsākšanas nosacījumi 

 

13. Būvvaldē iesniedzamie dokumenti (vajadzīgo atzīmēt): 

 būvdarbu veicēja/būvētāja civiltiesiskās atbildības obligātās apdrošināšanas polises 

kopija 

 atbildīgo būvspeciālistu profesionālās civiltiesiskās atbildības obligātās apdrošināšanas 

polišu kopijas 

 atbildīgā būvdarbu vadītāja saistību raksts 

 atbildīgā būvuzrauga saistību raksts 

 būvuzraudzības plāns 

 būvdarbu žurnāls 

 informācija par būvdarbu veicēju vai būvētāju 

 citi dokumenti, ja to paredz normatīvie akti ______________________ 

________________________________________________________________ 

 

14. Atzīme par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu izpildi ___________________ 

(datums)   

Būvdarbu veicējs/būvētājs ___________________________________________ 

(fiziskās personas vārds, uzvārds, personas kods,    

________________________________________________________________ 

dzīvesvieta, tālruņa numurs vai juridiskās personas nosaukums, reģistrācijas Nr., 

________________________________________________________________ 

reģistrācijas Nr. būvkomersantu reģistrā, juridiskā adrese, tālruņa numurs) 
 

Būvvaldes atbildīgā amatpersona ___________________________________ 

(amats,     

__________________________________________ __________________ 

vārds, uzvārds, paraksts2)     (datums) 
 

15. Lēmums par atteikšanos akceptēt ieceri 

Lēmuma numurs ____________________ datums ______________________ 

Būvvaldes atbildīgā amatpersona ___________________________________ 

(amats,    

__________________________________________ __________________ 

vārds, uzvārds, paraksts2)     (datums) 

 

II. Būvdarbu pabeigšana 

 

16. Informācija par būvdarbu pabeigšanu 

Apliecinu, ka būvdarbi ir pabeigti un iesniedzu: 

 būvdarbu žurnālu, nozīmīgo konstrukciju un segto darbu pieņemšanas aktus 

 iebūvēto būvizstrādājumu atbilstības apliecinājumus 



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 7 

 

 darbu izpildes aktu kopijas 

 ēkas energoefektivitātes pagaidu sertifikātu 
 

Būvniecības ierosinātājs (pasūtītājs) _____________________ _____________ 
(vārds, uzvārds, paraksts2)      (datums)   

 

17. Būvdarbu garantijas termiņš 

Pēc ēkas vai tās daļas pieņemšanas ekspluatācijā ________ gadu laikā atklājušos būvdarbu 

defektus būvdarbu veicējs novērsīs par saviem līdzekļiem. 

 

18. Būvdarbu pārbaude 

Objekts apsekots _________________  

(datums) 

un konstatēts, ka būvdarbi veikti/nav veikti (vajadzīgo pasvītrot) atbilstoši vienkāršotas fasādes 

atjaunošanas izstrādātajai ieceres dokumentācijai. 

 

19. Lēmums par konstatētām atkāpēm no akceptētās ieceres vai būvniecību reglamentējošajiem 

normatīvajiem aktiem 

Lēmuma numurs ____________________ datums ____________________ 

Lēmuma izpildes termiņš _________________________________________ 

Būvvaldes atbildīgā amatpersona __________________________________ 

(amats,    

__________________________________________ __________________ 

vārds, uzvārds, paraksts2)     (datums) 
 

20. Atzīme par būvdarbu pabeigšanu 

Būvvaldes atbildīgā amatpersona __________________________________ 

(amats,     

__________________________________________ __________________ 

vārds, uzvārds, paraksts2)         (datums) 

 
Piezīmes. 

1. 1 Saskaņā ar Ministru kabineta 2014. gada 2. septembra noteikumu Nr. 529 "Ēku būvnoteikumi" 

43. punktu papildus piesaistītie būvspeciālisti. 

2. 2 Dokumenta rekvizītu "paraksts" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir sagatavots atbilstoši 

normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu. 

3. Katru apliecinājuma kartes daļu aizpilda atsevišķi – izstrādājot ieceres dokumentāciju, uzsākot būvdarbus 

un tos pabeidzot. 

4. Ēkas fasādes apliecinājuma kartes attiecīgās ailes paplašināmas, ja nepieciešams atspoguļot informāciju 

vairāk nekā par vienu būvniecības ierosinātāju, ēkas vai zemes gabala īpašnieku, par zemes vienībām. 

5. Ja vienlaikus ar ēkas vienkāršotu fasādes atjaunošanu tiek realizēta inženiertīkla pievada un/vai iekšējā 

inženiertīkla būvniecība, atjaunošana, pārbūve vai ierīkošana, apliecinājuma karte papildināma ar informāciju par 

būvējamo inženiertīklu un dokumentiem atbilstoši Ministru kabineta noteikumiem par citu, atsevišķi neklasificētu, 

inženierbūvju būvnoteikumiem. 

6. Ja būvniecības ierosinātājs (pasūtītājs) ir ārvalstnieks, kuram nav piešķirts Latvijas Republikas Iedzīvotāju 

reģistra personas kods, vai ārvalsts juridiskā persona, kas nav reģistrēta Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra vestajos 

reģistros, paskaidrojuma rakstā informāciju par būvniecības ierosinātāju (pasūtītāju) norāda, ciktāl tā ir attiecināma, un 

papildus norāda fiziskās personas dzimšanas datumu vai juridiskās personas dibināšanas datumu, fiziskās personas 

dzimšanas vietas nosaukumu vai juridiskās personas juridisko adresi un fiziskās personas valstisko piederību. 

 

  



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 20 

 

13 

 

  



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 21 

 

14 

  



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 60 

 

53 

 

  



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 61 

 

54 

 

  



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 62 

 

55 

 



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 63 

 

56 

  



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 64 

 

57 

 

  



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 65 

 

58 

 

  



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 66 

 

59 

 

  



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 67 

 

60 

 

  



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 68 

 

61 

 



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 69 

 

62 

  



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 70 

 

63 

 



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 71 

 

64 

  



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 72 

 

65 

 



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 73 

 

66 

 



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 74 

 

67 

  



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 75 

 

68 

 



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 76 

 

69 

  



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 77 

 

70 

 



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 78 

 

71 

  



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 79 

 

72 

  



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 80 

 

73 

 



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 81 

 

74 

 



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 82 

 

75 

  



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 83 

 

76 

 



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 84 

 

77 

  



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 85 

 

78 

  



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 86 

 

56 57 79 

 



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 87 

 

80 

  



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 88 

 

81 

 



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 89 

 

82 

  



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 90 

 

83 

 



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 91 

 

67 68 69 70 84 

  



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 92 

 

85 

 



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 93 

 

86 

  



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 94 

 

87 

  



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 95 

 

88 

 



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 96 

 

89 

  



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 97 

 

90 

  



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 98 

 

91 

 



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 99 

 

92 

  



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 100 

 

93 

 



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 101 

 

63 94 

 



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 102 

 

95 

  



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 103 

 

96 

 



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 104 

 

97 

  



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 105 

 

98 

 



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 106 

 

99 

  



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 107 

 

100 

 



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA  

 

SKAIDROJOŠS APRAKSTS 

 

Apliecinājuma karte  “Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas, Meža iela 3, Jaunolaine, Olaines novads, LV-
2127, Latvija, energoefektivitātes paaugstināšana’’, izstrādāts saskaņā ar līgumu Nr. 3-1/A-18-103, kā arī 
pamatojoties uz projektēšanas uzdevumu.   

 
 

OBJEKTA ADRESE Meža iela 3, Jaunolaine 

KADASTRA APZĪMĒJUMI 8080 008 0393 

BŪVJU IEDALĪJUMS GRUPĀ ATBILSTOŠI 

BŪVNIECĪBAS PROCESAM 
II 

BŪVNIECĪBAS VEIDS Ēkas fasādes vienkāršotā atjaunošana 

BŪVES GALVENAIS IZMANTOŠANAS VEIDS 11220103- Daudzdzīvokļu 3-5 stāvu mājas 

UGUNSNOTURĪBAS PAKĀPE U2a 

APBŪVES LAUKUMS 836.9 m2 

LIETDERĪGĀ PLATĪBA 3167.9 m2 

 

OBJEKTU UN ESOŠĀS SITUĀCIJAS RAKSTUROJUMS 

Teritorija 

 

Attēls Nr 1. Atrašanās vieta. 

 

Apstādījumi. Teritorijas labiekārtojuma pamatā  ir zāliens, koku un krūmu grupas. 

Segumi. Piegulošajā teritorijā ir asfalts. Teritorijas austrumu un rietumu daļā ir pa 4 ieejām. Ap ēku 

šauru joslu veido betona iesegums. 

 

Ēku un būvju apjomi 

Ēka atrodas Jaunolainē, ir regulāras četrstūra formas un ieeja tajā ir no austrumu un rietumu puses. 

Pie ieejām ir asfalta  segums un zāliens. Ēkai ir pieci stāvi, četras kāpņu telpas un tajā ir izvietoti 52 dzīvokļi. 

Dzīvojamā māja būvēta no keramzītbetona un gāzbetona paneļiem. Ēkai ir dobo dzelzsbetona paneļu 

starpstāvu pārsegumi ar plakanā jumta konstrukciju ar iekšējo lietus ūdens noteci.  

Meža iela 3, Jaunolaine 

Z 



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA  

 

 

Inženiertīkli  

Ēka ir pieslēgta pilsētas inženierkomunikācijām – aukstā ūdens apgāde, karstā ūdens apgāde, 

kanalizācija, centrālā apkure, gāze, elektroapgāde. 

 

PROJEKTA RISINĀJUMI 

 

Teritorija 

Apstādījumi – Projekta ietvaros paredzēts saglabāt esošos kokus un atjaunot esošo zālienu. 

Segumi – Pēc pamatu siltināšanas, ieklāt jaunu betona bruģakmens  apmali, ievērot nepieciešamo 

minimālo slīpumu 2°-3°, lietus ūdens novadīšanai no pamatiem. 

 

Ēkas apjoms 

Cokols no ārpuses ir apmests ar  cementa javu, daļēji nodrupis, tāpēc, pirms pamatu siltināšanas 

darbu uzsākšanas, attīrīt pamatu virsmu. Ēkas cokolu siltināt ar 100 mm biezu ekstrudēto putupolistirolu 

1.0m dziļumā no zemes virsmas līmeņa 100 mm (λ ≤ 0,038 W/(m*K)). Pirms siltināšanas darbiem 

nepieciešams veikt plaisu blīvēšanu un stiprināšanu. Armēt divās kārtās ar stiklašķiedras sietu un cementa- 

kaļķa tonētu apmetumu pēc fasādes krāsu pases. Siltināšanas darbi cokolam jāveic pēc projektā norādīto 

norobežojošo konstrukciju tipu S2 (skat. AR-20).  Pamatu apmalei paredzēts jauns bruģakmens segums 70 

cm platumā, kā arī oļu apbērums (skat. AR-05). Plānots uzstādīt jaunas metāla restes. 

Ārsienas – Nesošās sienas veidotas no keramzītbetona paneļiem 300 mm biezumā. Ēkas fasādes 

sienas paredzēts siltināt ar 150 mm biezu cieto akmens vati (λ ≤ 0,039 W/(m*K) un stiprināt ar dībeļiem 6gb 

uz m2 1.vēja zona, izveidot lāseni, logaiļu vietās siltināt ar vismaz 30mm (mērķa biezums 50mm) biezu 

akmens vati (λ ≤ 0,039 W/(m*K)). Pirms siltināšanas darbu uzsākšanas veikt sienas plakņu attīrīšanu no 

netīrumiem, nepieciešamības gadījumā veikt plaisu gruntēšanu un aizpildīt ar elastīgu šuvju mastiku. 

Fasādes siltinājumu paredzēts armēt ar līmjavu un stiklašķiedras sietu, pēc SAKRET ETICS MW ETA 

shēmas, kas atbilst ETAG004 sertifikācijas dokumentam un projektā norādīto norobežojošo konstrukciju tipu 

S1 (skat. AR-20). Gruntēt un ierīkot tonētu fasādes dekoratīvo apmetumu saskaņā ar fasādes krāsu pasi. 

Sienas rievojumu paredzēts aizpildīt ar putupolistirolu. 

Jumtiņi  –  Uzstādīt jaunu jumta segumu esošajiem jumtiņiem austrumu fasādes pusē, Ruberoīds RKP 

-300, RCP -350 (skat. AR-17). Esošās stiegras apstrādāt ar Mapefer 1K pretkorozijas pārklājumu, no 

apakšas gruntēt un krāsot ar fasādes krāsu. 

Bēniņi -  Paredzēts ēkas tehnisko bēniņu grīdas siltināšana ar 300 mm biezu siltumizolācijas slāni (λ 

≤ 0,041 W/(m*K). Beramo akmens vati iestrādāt 350 mm, lai pēc sēšanās būtu 300  mm biezs slānis. Veicot 

ēkas tehnisko bēniņu grīdas siltināšanu, nepieciešams veikt arī jumta seguma sakārtošanu un 

nepieciešamības gadījumā veikt citu konstatēto nepilnību novēršanu. Izejas uz bēniņiem paredzēts siltināt 

ar 100mm biezu akmens vati (λ ≤ 0,039 W/(m*K) (skat. S 6.1). 

Jumts –Ēkai paredzēta jauna zibensaizsardzība. Jumtam plānota jauna lūka (skat. AR-17). Paredzēts 

saglabāt esošo jumta segumu un uzstādīt jaunas jumta margas 60cm augstumā pa visu ēkas jumta perimetru 

no taisnstūrveida caurulēm, metinātām pie plakandzelža. (skat. M-6). 

 Ēkas logi un durvis – Projektā paredzēts mainīt esošos koka logus uz jauniem PVC logiem. Mainīt 

visus logus kāpņu telpās un atsevišķos dzīvokļos (specifikāciju skatīt AR-19). Jaunajiem logiem uzstādīt 

jaunas iekšējās palodzes, bet visiem logiem mainīt ārējās palodzes. Visiem esošajiem PVC logiem  paredzēti 

VentSys vai ekvivalenti svaiga gaisa pieplūdes vārsti.  Ēkas rietumu puses ieeju stikla blokus paredzēts 

demontēt un mūrēt ar BAUROC (Aeroc) EcoTerm vai ekvivalentiem gāzbetona blokiem, gan ārsienā, gan 

vējtverī. Jauno un veco mūrējumu paredzēts enkurot ar stiegrām un ķīmiskajiem enkuriem. Virs ZA ieejām 



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA  

 

plānotas gatavās BAUROC pārsedzes 250x200x2000mm, esošās divas metāla durvis saglabāt un krāsot, 

blīvēt, bet esošās divas koka ārdurvis mainīt uz metāla durvīm pēc projektā norādītā rasējuma. Blīvēt vējtvera 

durvis asīs 1-3.  

Pārsegums – Projekta ietvaros paredzēts siltināt pagraba pārsegumu ar 150 mm biezu siltumizolācijas 

slāni un armēt (siltumvadītspējas koeficients λ≤0.039 W/(m*K)). Pirms siltināšanas nepieciešams atzāģēt 

esošo pagraba šķūnīšu augšpusi un nepieciešamības gadījumā atvirzīt esošās komunikācijas zem 

siltinājuma zonas, sazinoties ar komunikāciju turētājiem. Pēc siltināšanas nepieciešams nostiprināt šķūnīšu 

augšpusi. 

Kāpņu telpa –  Radiatora maiņa uz jauniem. Esošās sienas virsmas attīrīšana, gruntēšana, 

špaktelēšana un sienu krāsošana ar krāsu iekšdarbiem. Kāpņu laukuma grīdas remonts, attīrīšana, 

gruntēšana un izlīdzināšana ar remontsastāvu. Vējtvera grīdas remonts (atkalšana, izlīdzināšana). 

Pakāpienu izlīdzināšana ar remontsastāvu, slīpēšana, gruntēšana un krāsošana Nepieciešams atjaunot 

bojātās metāla margas un nomainīt lenteri. Dzīvokļu numerāciju atjaunošana. Visu elektroinstalāciju noslēpt 

atbilstošos elektroinstalāciju penāļos. Ziņojuma dēļa un pastkastītes demontāža un montāža pēc 

remontdarbiem 

Lodžijas - Esošos lodžiju logus, kuriem nav PVC aizpildījums demontēt (skat. AR -03, AR -04; AR-05). 

Lodžiju PVC aizpildījums jāsaglabā. Vāji pieguļošo, balkona norobežojošās konstrukcijas, apdares flīzes 

gruntēt. Lodžiju griestus atjaunot- attīrīt, gruntēt, izlīdzināt un krāsot, grīdas – atkalt, gruntēt un izlīdzināt ar 

betona virskārtu. 

Vēdināšana- Paredzēta esošās ventilācijas sistēmas tehniskā apkope un bojāto ventilācijas šahtu 

tīrīšana, nostiprināšana.  

Būvdarbu laikā ēku drīkst ekspluatēt. 

 
PIEZĪMES Specifikācijās norādīto iekārtu un materiālu nomaiņa ir iespējama ar citām tehniski ekvivalentām iekārtām un 

materiāliem, to saskaņojot autoruzraudzības kārtā un ar Pasūtītāju. 

 

 

  

 

Sastādīja: Kristīne Varlamova  

  22.03.2019.   

 (datums) (paraksts) 

Pārbaudīja:              Arvīds Račinskis  

  26.03.2019.   

 (datums) (paraksts) 



1

F

2 3

E

D

C

B

1

A

2 3

4 5 6 7 A3

F

D

E

B

C

4 5 6 7 8

A

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.

CAUREJOŠAIS 

Vienotais reģ. Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV - 3007

IZSTRĀDĀTĀJS

Būvspeciālists

Tehn. izstrādātājs

PASŪTĪJUMA NR.ADRESE

AR
LAPAS NR.

APLIEC.K.

16

1

2018/028/AKb/m

21.03.2019

21.03.2019

BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS
VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA

VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI

MEŽA IELA 3, JAUNOLAINE 3-1/A-18-103

AR-01

K.VARLAMOVA

A.RAČINSKIS

IZMANTOTO DOKUMENTU UN NORMATĪVU
SARAKSTS

Nr.p.k. Nosaukums

1. Būvniecības likums

2. MK noteikumi Nr.500. "Vispārīgie būvnoteikumi"

3. MK noteikumi  Nr.529. "Ēku būvnoteikumi"

4. LBN 201-15 "Būvju ugunsdrošība"

5. MK noteikumi Nr.238. "Ugunsdrošības noteikumi"

6.
LBN 202-18 "Būvniecības ieceres dokumentācijas 
noformēšana"

7. LBN 211-15 "Dzīvojamās ēkas"
ARHITEKTŪRAS DAĻAS RASĒJUMU SARAKSTS

MARKA RASĒJUMA NOSAUKUMS

AR-01 Visparīgie rādītāji

AR-06

Pagrabstāva plāns

AR-07

1.Stāva plāns

AR-12

AR-13

AR-14

AR-15

AR-16

AR-17

AR-18

Bēniņu plāns

Jumta plāns

Fasāde asīs 1-3, Fasāde asīs B-A

Fasāde asīs 3-1, Fasāde asīs A-B

Griezums 1-1

AR-08

2.Stāva plāns

AR-19

OBJEKTA NOVIETNES SHĒMA

Mezgli M-1; M-2; M-3; M-4; M-5, M-6; 
Lodžijas plāna fragments; Šķēlums B-B

Apmetuma sistēma

Ailu aizpildījumu specifikācija

PIEZĪMES:
1. Par relatīvo augstuma atzīmi ±0.000 pieņemts projektējamās ēkas cokola līmenis, kas atbilst +8.20 metriem Latvijas 
normālo augstumu sistēmā (LAS-2000.5)
2. Visi izmēri doti mm;
3. Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt izmērus dabā;
4. Rasējumus nemērīt, lasīt uzrādītos mērus un precizēt tos dabā.
5. Jebkādas nesaistes būvprojektā precizēt būvniecības gaitā autoruzraudzības kārtībā; 
6. Projektā dotās atsauces uz konkrētu firmu izstrādātiem būvmateriāliem ir kā kvalitātes garants. 
Būvorganizācija un pasūtītājs būvniecības laikā drīkst izmantot citu firmu izstrādājumus, kuru tehniskie un kvalitātes rādītāji ir 
ekvivalenti vai augstvērtīgāki nekā projektā norādītie materiāli.
7. Pie visu materiālu iestrādes objektā ievērot ražotāja tehnoloģiskās prasības un rekomendācijas;
8. Būvniecības un amatniecības darbi veicami saskaņā ar Latvijā esošajiem normatīviem. Visi izmantojamie 
celtniecības un apdares materiāli lietojami saskaņā ar ražotāju standartizētajiem norādījumiem, tehniskajiem rasējumiem, 
noteikumiem un normām;
9. Iztīrīt ventilācijas šahtas un izvadkanālus.
10. Būvuzņēmējiem jāievērtē minēto darbu veikšanas nepieciešamie papildus materiāli un darbi, kas nav minēti šajā 
projektā, bet bez kuriem nav iespējama būvdarbu tehnoloģiski pareiza un spēkā esošajiem normatīviem atbilstoša darbu 
izpilde pilnā apjomā.Norobežojošo konstrukciju tipi

AR-02

Demontāžas plāns 1

Meža iela 3, Jaunolaine

AR-05

Objekta novietnes shēma

AR-03

Demontāžas plāns 2AR-04

AR-09

3.Stāva plāns

AR-10

4.Stāva plāns

AR-11

5.Stāva plāns



 
7
.
4
7

 
7
.
6
1

 
7
.
4
3

 
7
.
4
5

 
7
.
4
4

 
7
.
6
6

 
8
.
2
0

 
7
.
5
9

 
8
.
1
9

 
7
.
7
5

 
7
.
5
6

 
8
.
2
5

 
7
.
5
1

 
7
.
4
7

 
8
.
1
9

 
7
.
5
7

 
6
.
8
6

 
7
.
0
0

 
6
.
8
0

 
6
.
8
8

 
7
.
5
2

 
7
.
5
3

 
7
.
5
8

 
2
0

 
2
0

 
7
.
7
0

 
4
0

 
6
0

 
2
0

 
1
5

 
1
5

 
2
0

 
2
0

 
3
0

 
2
0

 
2
0

 
2
0

 
7
.
5
8

 
7
.
5
9

 
7
.
6
7

 
7
.
6
1

 
3
0

 
2
0

 
1
0

 
7
.
5
9

 
7
.
4
8

 
7
.
5
6

 
7
.
6
2

 
7
.
4
2

 
7
.
4
8

 
7
.
5
8

 
7
.
6
7

 
7
.
4
7

 
7
.
5
4

 
7
.
0
3

 
7
.
6
1

 
7
.
5
6

7
.
4
7

7
.
3
5

7
.
3
3

7
.
3
7

7
.
3
5

 
7
.
4
4

 
7
.
4
6

 
7
.
5
5

 
7
.
5
8

A

A

A

7
.5

7

.

5

7

 
7
.
7
1

 
7
.
7
6

 
7
.
7
4

 
7
.
7
0

 
7
.
6
7

 
7
.
6
8

 
7
.
6
7

 
7
.
7
1

 
7
.
7
8

 
7
.
7
7

 
7
.
7
0

 
7
.
6
4

 
7
.
6
4

 
7
.
4
8

 
7
.
3
9

 
7
.
5
5

 
7
.
5
1

 
7
.
4
7

 
7
.
6
3

 
7
.
6
2

 
7
.
6
4

 
7
.
7
1

 
7
.
6
2

 
7
.
6
0

 
7
.
5
0

 
7
.
6
0

 
7
.
6
7

 
7
.
6
8

 
7
.
5
0

 
7
.
3
7

 
7
.
5
2

 
7
.
4
8

 
7
.
5
2

 
7
.
5
0

 
7
.
4
7

 
7
.
4
9

 
7
.
4
9

 
7
.
5
4

 
7
.
5
0

1
5

2
5

3
0

2
5

t
4
.
1
7

7
.
3
8

o

o

3

5

M

D

z

c
.
a
.
6
.
1
6

7

 
7
.
3
4

 
7
.
3
6

3
0

3
0

2
5

3
0

3
0

2
5

4
0

o

d100

d
1
0
0

d100

d100

 
7
.
6
0

 
7
.
5
2

3

5

M

D

z

d
5
7

d
5
7

d

5

7

d

5

7

d

5

7

d

5

7

2

d

1

3

9

.
7

/
2

2

5

d

1

3

9

.
7

/
2

2

5

d

1

3

9

.
7

/
2

2

5

d
2
1
9
/
3
1
5

d
2
1
9
/
3
1
5

7
.
1
7

7
.
1
2

d

1

5

9

d

1

5

9

g
r
d
z
.
5
.
2
9

 
7
.
2
5

 
6
.
8
4

6
.
7
5

7
.
2
1

7
.
2
8

7
.
2
9

7
.
3
1

7
.
3
0

7
.
3
6

7
.
3
0

7
.
2
3

7
.
2
6

 
7
.
5
4

 
7
.
6
1

 
7
.
5
3

 
7
.
5
4

 
7
.
6
5

 
7
.
7
3

 
7
.
6
3

 
7
.
5
6

 
7
.
6
9

 
7
.
5
6

 
7
.
5
2

 
7
.
6
0

 
7
.
5
3

 
7
.
6
0

 
7
.
6
6

 
7
.
6
6

 
7
.
7
0

 
7
.
7
3

 
7
.
6
1

 
7
.
5
7

 
7
.
3
7

 
7
.
6
4

 
8
.
9
6

7
.
4
4

7
.
2
6

7
.
3
5

7
.
3
5

 
7
.
3
9

 
7
.
6
0

 
7
.
6
4

 
7
.
6
6

3
0

k
a
b

k
a
b

a

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b
s

b

a

a

d

1

0

0

 
g
ā
z
e

 
g
ā
z
e

 
g
ā
z
e

 
g
ā
z
e

 
g
ā
z
e

 
g
ā
z
e

d

2

0

0

t

3

.

7

4

t

4

.

2

4

d

2

0

0

t

4

.

7

2

d

1

0

0

d
2
0
0

d
2
0
0

d

2

0

0

d

2

0

0

t

4

.

7

8

t

4

.

8

2

t
4

.
8

6

t

4

.

9

8

t
4
.
9
6

t
4
.9

7

t
4
.
9
8

t
5
.
0
8

t
5

.
6

2

7
.
6
5

7
.
5
9

7
.
5
9

7
.
5
0

7
.
5
0

7
.
5
9

7
.
5
5

7
.
9
1

d

2

0

0

t

4

.

5

5

t

4

.

6

2

t
4

.
6

5

d

2

0

0

d

1

6

0

t
5

.
3

5

t
4

.
7

2

t
4

.
7

3

t
5

.
4

7

d

1

6

0

t
4

.
8

1

t
4
.
8
2

t
4
.
8
6

t
4

.
8

8

t
5

.
6

7

d

1

6

0

d
2
0
0

t
5
.
1
4

t
5
.
0
8

t

4

.

9

3

t
4

.
9

1

d

1

6

0

d

1

6

0

t

5

.

4

2

t
5
.
2
0

d

2

0

0

d
2
0
0

d

2

0

0

d

2

0

0

d

2

0

0

t
5
.
2
5

t

5

.

1

6

t

5

.

1

8

c
.
a

.
6

.
1

6

c
.
a
.
6

.
5

9

c
.
a

.
6

.
5

9

c
.
a
.
6

.
4

8

c
.
a

.
6

.
4

8

k
a
b

.
a
.
6

.
7

9

c
.
a
.
6
.
8
0

b
.
b
r
.
.

u
z
n
.o

r
ie

n
t

u
z
n
.
o
r
i
e
n
t

b

b

b

b

b

d

1

0

0

n

e

d

a

r

.

u

z

n

.

o

r

i

e

n

t

z

1

0
.
7
0

0
.
7
0

1

 
m

1

 

m

Dalītās aizsargcaurules
D110N 450kN L=4 m

Saglabāt esošo sakaru kabeļu kanalizācijas
pievadu un ievadu ēkā, un paradzēt to aizsargāt ar
šķelto cauruli

Saglabāt esošo sakaru kabeļu kanalizācijas
pievadu un ievadu ēkā, un paradzēt to
aizsargāt ar šķelto cauruli

Siltinājumu un dekoratīvo elementu izvietot ne
tuvāk par 0.2 m  uz abām pusēm no gāzesvada!!!

Apkārt ēkai paradzēta bruģakmens
apmale, platumā 0.70 cm, kā arī nišās
zem 1.stāva balkoniem/ lodžijām

Siltinot pagraba pārsegumu nodrošināt
SIA ''Lattelecom'' kabeļu nepārtrauktu
darbību un tīklu operatoram piekļuvi
stāvvadiem un kabeļu pagriezienu
vietām, pirms darbu uzsākšanas
sazināties ar sakaru tīklu turētāju.

F

1 2 3

E

D

C

B

4 5 6 7 8 9 10 A3.211

F

E

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211

A

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

Vienotais reģ. Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

3-1/A-18-103

APLIEC.K.
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
2018/028/AK

CAUREJOŠAIS NR.

04.02.2019.

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS
VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA

04.02.2019.

Meža iela 3, Jaunolaine

A.RAČINSKIS
K.VARLAMOVA

OBJEKTA NOVIETNES SHĒMA

1:250 AR

AR-02

-

2

OBJEKTA NOVIETNES SHĒMA
M 1:250

OBJEKTU UN BŪVJU EKSPLIKĀCIJA
NR. NOSAUKUMS KADASTRA NR.
1 Atjaunojamā ēka 8080 008 0393

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI
APZĪM. APRAKSTS

Atjaunojamā ēka

Esošs zāliens
Esošie ceļi un laukumi

Objektu un būvju
eksplikācijas numerācija

Esošie kokaugi

c

Projektēta bruģakmens apmale

1

OBJEKTU UN BŪVJU EKSPLIKĀCIJA

NR. NOSAUKUMS LIETOŠ.
VEIDS

IZMANTOŠ.
VEIDS /

UGUNSIZT.

STĀVU
SKAITS

APBŪVES
LAUK., m²

BŪVTILPUMS,
m³

LIETDER.
PLATĪBA, m²

KOPĒJĀ
PLATĪBA, m² PIEZĪMES

1
Daudzdzīvokļu
dzīvojamā māja 1122 I/U2a -1, 5 836.9 14314 3167.9 4175.3

vienkāršota atjaunošana bez
lietošanas veida maiņas

TEHNISKI EKONOMISKIE RĀDĪTĀJI
DAUDZUMS

III grupas ēkas (atbilstoši MK noteik. Nr. 500, 1. pielik.)
Gruntsgabala platība 2859.6 m2

Apbūves augstums 15.6m
Stāvu skaits -1, 5
Apbūves laukums 1462 m2

Esošo segumu kopējā platība (ceļi un laukumi)
asfalts 1450 m2

betona bruģakmens 120 m2

Labiekārtojums (taciņas, zāliens)
esošs zāliens 4180m2

jauns betona bruģakmens segums 150m2

jauns zāliens 30m2

Apbūves blīvums 29.2 %
Apbūves intensitāte 110.7%
Brīvā zaļā teritorija 452.7 m2

Brīvās zaļās teritorijas rādītājs 15.8 %

PIEZĪMES:
1. Objekta novietnes shēma izstrādāta uz topogrāfiskā uzmērījuma plāna ar apakšzemes komunikācijām;
2. Par nosacīto ±0.000 atzīmi pieņemta cokola augšējā atzīme;
3. Siltinot ēkas pamatus komunikāciju vietās rakt ar rokām. Pamatus siltināt neskarot un nebojājot komunikācijas.
4. Būvdarbu laikā nodrošināt esošo un jaunizbūvēto inženiertīklu aizsardzību un nostiprināšanu;
UZMANĪBU!
 5. Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt inženierkomunikāciju atrašanās vietu. Ja nepieciešams, paredzēt inženierkomunikāciju aizsardzību;
6. Saglabāt esošo sakaru kabeļu kanalizācijas pievadu un ievadu ēkā, un paradzēt to aizsargāt ar šķelto cauruli;
7. Siltinājumu un dekoratīvo elementu izvietot ne tuvāk par 0.2 m  uz abām pusēm no gāzesvada!!
8. Saglabāt SIA ''Lattelecom'' sakaru kabeļu tīklus un piekļuvi tām.

AutoCAD SHX Text
80800080393

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
Z



FASĀDE ASĪS 3-1
M 1:100

123

Demontējams aiļu aizpildījums

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI:

+-0.00

+15.60

+2.80

+13.65

-0.65

65200

65500

Demontējams lodžiju aizstiklojums

Demontējamie stikla bloki

PIEZĪMES:
Demontēt visas ārējās skārda palodzes

Demontēt esošās 
pagraba durvis

Demontēt esošās 
pagraba durvis

Demontēt esošās 
pagraba durvis

Demontēt esošās 
pagraba durvis

F

1 2 3

E

D

B

C

4 5 6 7 8 9 10 11 12 A3.114 15

F

E

D

B

C

A

1 2 3 54 6 7 8 9 10 11 12 14 15

A

16

13

13

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.

CAUREJOŠAIS NR.

Vienotais reģ. Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV - 3007

IZSTRĀDĀTĀJS

Būvspeciālists

Tehn. izstrādātājs

PASŪTĪJUMA NR.ADRESE

AR
LAPAS NR.

APLIEC.K.

2018/028/AK1 : 100

20.02.2019

20.02.2019

BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS
VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA

Demontāžas plāns 1

MEŽA IELA 3, JAUNOLAINE 3-1/A-18-103

AR-03

K.VARLAMOVA

A.RAČINSKIS



FASĀDE ASĪS 1-3
M 1:100

Demontējams aiļu aizpildījums

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI:

1 2 3

+-0.00

+15.60

+2.80

+13.65

-0.65

65200

65500

PIEZĪMES:
Demontēt visas ārējās skārda palodzes

F

1 2 3

E

D

B

C

4 5 6 7 8 9 10 11 12 A3.114 15

F

E

D

B

C

A

1 2 3 54 6 7 8 9 10 11 12 14 15

A

16

13

13

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.

CAUREJOŠAIS NR.

Vienotais reģ. Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV - 3007

IZSTRĀDĀTĀJS

Būvspeciālists

Tehn. izstrādātājs

PASŪTĪJUMA NR.ADRESE

AR
LAPAS NR.

APLIEC.K.

2018/028/AK1 : 100

20.02.2019

20.02.2019

BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS
VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA

Demontāžas plāns 2

MEŽA IELA 3, JAUNOLAINE 3-1/A-18-103

AR-04

K.VARLAMOVA

A.RAČINSKIS



PAGRABSTĀVA PLĀNS
M 1:100

PIEZĪMES:
2. Visi izmēri doti mm;
3. Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt izmērus dabā;
4. Rasējumus nemērīt, lasīt uzrādītos mērus un precizēt tos dabā.
5. Jebkādas nesaistes būvprojektā precizēt būvniecības gaitā autoruzraudzības kārtībā; 
6. Projektā dotās atsauces uz konkrētu firmu izstrādātiem būvmateriāliem ir kā kvalitātes garants. Būvorganizācija un pasūtītājs būvniecības laikā drīkst izmantot citu 
firmu izstrādājumus, kuru tehniskie un kvalitātes rādītāji ir ekvivalenti vai augstvērtīgāki nekā projektā norādītie materiāli.
7. Pie visu materiālu iestrādes objektā ievērot ražotāja tehnoloģiskās prasības un rekomendācijas;
8. Būvniecības un amatniecības darbi veicami saskaņā ar Latvijā esošajiem normatīviem. Visi izmantojamie celtniecības un apdares materiāli lietojami saskaņā ar 
ražotāju standartizētajiem norādījumiem, tehniskajiem rasējumiem, noteikumiem un normām;
9. Pirms visu ventilāciju šahtu un izvadkanālu pagarināšanas virs jaunizveidojamā jumta tos nepieciešams iztīrīt;
10. Aiļu aizpildījumu specifikāciju skatīt lapā  AR -18;
11. Sienu tipus skatīt AR - 19;

Siltināta pamatu siena

Aizmūrējums

Griezuma numurs

Rasējuma numurs

1
12.7

Telpas numerācija
Telpas platība, m2

Projektējamās durvis

1
AR-11

D-1

2

2

Sienu tipsS-1

D-1 R-1R-1 R-1 R-1 D-1 R-1 R-1 R-1 D-1 R-1 R-1 R-1

Restes tipsR-1

1

1

R-1 R-1

S-2

R-2 R-2 R-2 R-2

3000

1

AR-14

1

AR-14

S-2

S-2

D-1

S-5 S-5 S-5 S-5

S-2 S-2

100

1
0
0

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI:

3000 30003000

1
2
0
0 1
0
0

Saglabāt esošo sakaru kabeļu 
kanalizācijas pievadu un ievadu ēkā, un 
paradzēt to aizsargāt ar šķelto cauruli;

Dalītās aizsargcaurules D110N 
450 kN L=4 m

Saglabāt esošo 
sakaru kabeļu 
kanalizācijas pievadu 
un ievadu ēkā, un 
paradzēt to aizsargāt 
ar šķelto cauruli;

1
0
0

100

S-5

S-5 S-5
S-5

S-5

S-5

Projektēta cokola bruģakmens apmale

3

3

65200

B

A

1
1
2
7
6

Pirms pagraba pārseguma siltināšanas atvirzīt esošās 
komunikācijas zem siltinājuma zonas

Siltinot pagraba pārsegumu nodrošināt SIA ''Lattelecom'' 
kabeļu nepārtrauktu darbību un tīklu operatoram piekļuvi 
stāvvadiem un kabeļu pagriezienu vietām, pirms darbu 
uzsākšanas sazināties ar sakaru tīklu turētāju

8
19.9

7
12.8

6
19.9

8
19.9

7
12.8

6
19.9

8
19.9

7
12.8

6
19.9

8
19.9

7
12.8

6
19.9

2
6.0

3
4.5

4
74.8

5
3.6

2
6.0

5
3.6

2
6.0

3
4.5

4
65.2

5
3.6

2
6.0

3
4.5

4
74.8

5
3.6

3
4.5

Stāvs Dzīvokļa Nr.
Telpas Nr.
pēc plāna Telpas nosaukums

Telpas 
platība, m2

TELPU EKSPLIKĀCIJA

-1. 905

7.8
6.0
4.5

74.8
3.6

19.9
12.8
19.9

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Pagrabs
Pagrabs
Elektrosadales telpa
Pagrabs
Pagrabs
Tehniskā telpa
Tehniskā telpa
Tehniskā telpa

7.8
6.0
4.5

74.8
3.6

19.9
12.8
19.9

7.8
6.0
4.5

65.2
21.8
19.9
12.8
19.9

-1. 908

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Pagraba ieeja
Pagrabs
Pagrabs
Pagrabs
Pagrabs
Tehniskā telpa
Tehniskā telpa
Tehniskā telpa
                           Kopā:

7.8
6.0
4.5

74.8
3.6

19.9
12.8
19.9

605.80

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Pagraba ieeja
Pagrabs
Pagrabs
Pagrabs
Pagrabs
Tehniskā telpa
Tehniskā telpa
Tehniskā telpa

Pagrabs
Pagrabs
Pagrabs
Pagrabs
Siltuma mezgls
Tehniskā telpa
Tehniskā telpa
Tehniskā telpa

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

905

906

907 908

D-1 R-1R-1 R-1 R-1 D-1 R-1 R-1 R-1 D-1

R-2 R-2

R-1 R-1 R-1 R-1 R-1

-1.

-1.

906

907

4
65.2

1
7.8

700

7
0
0 7
0
0

7
0
0

7
0
0

Projektētais oļu apbērums

F

E

D

C

B

A

21 3 4 5 6 7 8 9 10 1211 13 14 15 16 17 18 19 20

21 3 4 5 6 7 8 9 10 1211 13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 A3.0

F

E

D

C

B

21 22 23 24

A

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.

CAUREJOŠAIS NR.

Vienotais reģ. Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV - 3007

IZSTRĀDĀTĀJS

Būvspeciālists

Tehn. izstrādātājs

PASŪTĪJUMA NR.ADRESE

AR
LAPAS NR.

APLIEC.K.

2018/028/AK1 : 100

21.03.2019

21.03.2019

BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS
VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA

PAGRABA STĀVA PLĀNS

MEŽA IELA 3, JAUNOLAINE 3-1/A-18-103

AR-05

K.VARLAMOVA
A.RAČINSKIS



1
11

3
10.4

2
17

5
1

4
2.7 6

9

3
7.9

7
3.6

1
12.5

2
8.5

3
204

7.9

7
11

6
1

5
2.7

8
7.3

2
14.3

3
21.9

4
8.8

7
7.1

5
2.7

6
1

1
7.5

8
3.6

1
12.5

2
8.1

3
19.44

8.9

7
12.8

6
1

5
2.7

8
7.2

1
13.1

2
8.8

3
20.24

8.4

7
11

6
1

5
2.7

8
7.2

1
15.8

2
10.9

3
16.6

4
8

7
9.6

6
1

5
2.7

9
3.6

2
11.4

1
13.3

3
16.5

6
1

5
2.7

7
9.4

4
8.1

8
3.6

1
11.4

9
8.6

2
16.6

5
1

4
2.6 6

9.3

3
8.2

7
3.6

1
32.8

1
32.8

1
32.82

2.2
1

2.3

1
7.8

1
7.8

1
2.2

8
3.9

1
1.4

1
7.6

8
3.6

1.STĀVA PLĀNS
M 1:100

Stāvs Dzīvokļa Nr.
Telpas Nr.
pēc plāna Telpas nosaukums

Telpas 
platība, m2

TELPU EKSPLIKĀCIJA

1.

39

11
17
7.9
2.7
1
9
3.6

1.

40

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Istaba
Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenes
Lodžija
                        

12.5
8.5
4.7
3.3
7.5
3.1
11
7.3

1.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenis
Lodžija

Stāvs Dzīvokļa Nr.
Telpas Nr.
pēc plāna Telpas nosaukums

Telpas 
platība, m2

TELPU EKSPLIKĀCIJA

1. 1

11.4
16.6
8.2
2.6
1
9.3
3.6
3.9
8.6

1. 2

1. 15

1. 16

13.3
11.4
16.5
8.1
2.7
1
9.4
3.6

1.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenis
Lodžija
Gaitenis
Istaba

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7
8.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Istaba
Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenis
Lodžija
Lodžija

15.8
10.9
16.6
8
2.7
1
9.6
3.6
3.6

Istaba
Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenis
Lodžija

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7
8.

Istaba
Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenis
Lodžija

13.1
8.8
20.2
8.4
2.7
1
11
7.2

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7
8.

Istaba
Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenis
Lodžija

7.5
14.3
21.9
8.8
2.7
1
7.1
3.6

29

30

Istaba
Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenes
Lodžija

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

12.5
8.5
4.7
3.3
7.5
3.1
11
7.3

15 16 21302940
39

55

53

1.
2.
3.

Priekštelpa
Noliktava
Noliktava
                           Kopā:                       

2.3
2.2
10.4
557.7

1.

53

551.

1. Noliktava

                       

1.4

54

1. 54 1. Noliktava

                       

1.4

1
32.8

901902903904

Siltināta paneļu ārsiena

Dzīvokļa numurs

Griezuma numurs

Rasējuma numurs

1

Projektējamie logi

1
12.7

Telpas numerācija
Telpas platība, m2

Projektējmās durvis

1
AR-11

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI:

L-1

D-1

S-1

S-3.1 D-2 D-2

21

150

65500

S-3.1

S-1

Nojaucamas konstrukcijas

1
5
0

Pēc stāvvada demontāžas, vāku piemetināt pie 
metāla pamatnes

D-3 D-3 D-3 D-3

Uzbraukšanas rampas AL-KO S 400
-1,5 m; - 214 mm

Uzbraukšanas rampas AL-KO S 400
-1,5 m; - 214 mm

Uzbraukšanas rampas AL-KO S 400
-1,5 m; - 214 mm Uzbraukšanas rampas AL-KO 

S 400
-1,5 m; - 214 mm

1

AR-14

1

AR-14

Sienu tipsS-1

Pēc stāvvada demontāžas, vāku piemetināt pie 
metāla pamatnes

Pēc stāvvada demontāžas, vāku piemetināt pie 
metāla pamatnes

Pēc stāvvada demontāžas, vāku 
piemetināt pie metāla pamatnes

650

214

650

214
214

650
214

650

S-4

S-1

S-3.1

L-5

S-1

50

Siltinājumu un dekoratīvo elementu 
izvietot ne tuvāk par 0.2 m uz abām 
pusēm no gāzesvada!!!

Siltinājumu un dekoratīvo 
elementu izvietot ne tuvāk par 
0.2 m uz abām pusēm no 
gāzesvada!!!

Siltinājumu un dekoratīvo 
elementu izvietot ne tuvāk par 
0.2 m uz abām pusēm no 
gāzesvada!!!

Siltinājumu un dekoratīvo 
elementu izvietot ne tuvāk par 
0.2 m uz abām pusēm no 
gāzesvada!!! S-3 S-3

L-5

S-3.1

S-3 S-3S-3

S-4
S-4

S-4
S-4

S-4

S-4

S-4

1
5
0

S-4

S-4

S-4

S-4 S-4

S-4

3

65200

B

A

1
1
2
7
6

Krāsot esošās 
metāla ārdurvis

Krāsot esošās 
metāla ārdurvis Tonēts dekoratīvais 

apmetums

Esošo lieveņu atjaunošana-
veidņošana un betonēšana x4

S-3.1S-3.1S-3.1

S-3.1 S-3.1 S-3.1

D-5 D-5D-5 D-5

S-11
S-11 S-11 S-11

S-12S-12S-12S-12

Nepieciešamības 
gadījumā
blīvēt vējtvera durvis

Nepieciešamības 
gadījumā
blīvēt vējtvera durvis

Nepieciešamības 
gadījumā
blīvēt vējtvera 
durvis

Nepieciešamības 
gadījumā
blīvēt vējtvera 
durvis

S-5

C1 F1

L-5

PIEZĪMES:
2. Visi izmēri doti mm;
3. Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt izmērus dabā;
4. Rasējumus nemērīt, lasīt uzrādītos mērus un precizēt tos dabā.
5. Jebkādas nesaistes būvprojektā precizēt būvniecības gaitā autoruzraudzības kārtībā; 
6. Projektā dotās atsauces uz konkrētu firmu izstrādātiem būvmateriāliem ir kā kvalitātes garants. Būvorganizācija un pasūtītājs būvniecības laikā drīkst 
izmantot citu firmu izstrādājumus, kuru tehniskie un kvalitātes rādītāji ir ekvivalenti vai augstvērtīgāki nekā projektā norādītie materiāli.
7. Pie visu materiālu iestrādes objektā ievērot ražotāja tehnoloģiskās prasības un rekomendācijas;
8. Būvniecības un amatniecības darbi veicami saskaņā ar Latvijā esošajiem normatīviem. Visi izmantojamie celtniecības un apdares materiāli lietojami 
saskaņā ar ražotāju standartizētajiem norādījumiem, tehniskajiem rasējumiem, noteikumiem un normām;
9. Pirms visu ventilāciju šahtu un izvadkanālu pagarināšanas virs jaunizveidojamā jumta tos nepieciešams iztīrīt.
10.        Norobežojošo konstrukciju tipus skatīt lapā AR-19.
11.        Aiļu aizpildījumu specifikāciju skatīt lapā  AR -18;

S-12 S-12 S-12 S-12

A-1 A-1 A-1 A-1

A-1 Jauno aiļu nummerācija

Aizmūrējums

F

E

D

C

B

A

21 3 4 5 6 7 8 9 10 1211 13 14 15 16 17 18 19 20

21 3 4 5 6 7 8 9 10 1211 13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 A3.0

F

E

D

C

B

21 22 23 24

A

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.

CAUREJOŠAIS NR.

Vienotais reģ. Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV - 3007

IZSTRĀDĀTĀJS

Būvspeciālists

Tehn. izstrādātājs

PASŪTĪJUMA NR.ADRESE

AR
LAPAS NR.

APLIEC.K.

2018/028/AK1 : 100

21.03.2019

21.03.2019

BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS
VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA

1. STĀVA PLĀNS

MEŽA IELA 3, JAUNOLAINE 3-1/A-18-103

AR-06

K.VARLAMOVA
A.RAČINSKIS



2. STĀVA PLĀNS
M 1:100

Telpas Nr.
pēc plāna Telpas nosaukums

Telpas 
platība, m2

KOPLIETOŠANAS TELPU EKSPLIKĀCIJA

901
902
903
904

Kāpņu telpa
Kāpņu telpa
Kāpņu telpa
Kāpņu telpa

16.6
16.6
16.6
16.6
66.4Kopā:

21

65500

1

AR-14

1

AR-14

S-1

S-3.1

S-1

S-3.1

S-1

S-3.1

L-4 L-3

Pēc stāvvada demontāžas, vāku piemetināt pie 
metāla pamatnes

Pēc stāvvada demontāžas, vāku piemetināt pie 
metāla pamatnes

Pēc stāvvada demontāžas, vāku piemetināt pie 
metāla pamatnes

Pēc stāvvada demontāžas, vāku piemetināt pie 
metāla pamatnes

1
11

1
19.8

2
17

5
1

4
2.7

6
9

3
8

7
3.6

2
6.5

1
12.8

2
8.8

3
19.94

8

7
11

6
1

5
2.7

8
7.3

3
14.4

4
21.8

5
9.4

8
8.5

6
2.7

7
1

2
7.4

1
12.9

2
8.4

3
20.34

9.1

7
11.5

6
1

5
2.7

8
7.3

1
12.2

2
8.5

3
20.1

4
8.9

7
12

6
1

5
2.7

8
7

6
17.4

1
10.9

2
16.8

3
7.8

6
9.4

5
1

4
2.7

7
3.6

1
11.2

1
19.3

2
17.8

5
1

4
2.7 6

8.9

3
7.9

7
3.6

1
11.5

1
10.7

2
16.3

5
1

4
2.7 6

9.5

3
8.3

7
3.6

1
11

2
7.1

2
8.5

4
3.9

3
3.3 9

1.9 10
2

11
7.3

12
3.7

5
3.6

2
16.6

2
16.6

2
16.6

5
3.6

4
3.9 3

3.3

7
7

4
1

3
2.7

5
9.1

4341 2
16.6

42

3231 1917

18

53
4

901902903904

Stāvs Dzīvokļa Nr.
Telpas Nr.
pēc plāna Telpas nosaukums

Telpas 
platība, m2

TELPU EKSPLIKĀCIJA

2. 3

11.5
16.3
8.3
2.7
1
9.5
3.6

4

17

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenis
Lodžija

Stāvs Dzīvokļa Nr.
Telpas Nr.
pēc plāna Telpas nosaukums

Telpas 
platība, m2

TELPU EKSPLIKĀCIJA

41.

19.8
6.5
3.3
3.9
3.6

42.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Istaba
Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenes
Lodžija
                           Kopā:                        

12.8
8.8
19.9
8.
2.7
1
11
7.3
485.1

43.

1.
2.
3.
4.
5.

Istaba
Virtuve
Sānmezgls
Gaitenis
Lodžija

Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenes
Lodžija

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

11
17
8
2.7
1
9
3.6

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenis
Istaba
Lodžija

10.7
8.5
2.7
1
9.1
17.4
7

5

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenis
Lodžija

10.9
16.8
7.8
2.7
1
9.4
3.6

Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenis
Lodžija

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

2.

2.

2.

Istaba
Virtuve
Sānmezgls
Gaitenis
Lodžija

1.
2.
3.
4.
5.

182.

11.2
17.8
7.9
2.7
1
8.9
3.6

192.

19.3
7.1
3.3
3.9
3.6

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Istaba
Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenis
Lodžija

12.2
8.5
20.1
8.9
2.7
1
12
7

2.

2.

2.

S-3S-3

S-3 S-3S-3 S-3.1

Siltināta paneļu ārsiena

Dzīvokļa numurs

Griezuma numurs

Rasējuma numurs

1

Projektējamie logi

1
12.7

Telpas numerācija
Telpas platība, m2

Projektējmās durvis

1
AR-11

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI:

L-1

D-1

Nojaucamas konstrukcijas

Sienu tipsS-1

S-3S-3
S-1 S-1 S-1

S-8S-8
S-8

S-8S-1 S-1
S-1

S-4

S-4 S-4

S-4
S-4

S-4

S-4

S-4

L-5 L-6

3

65200

B

A

1
1
2
7
61
2
7
7
6

S-5S-5S-5S-5

C1 F1C1 F1
L-5 L-5 L-4 D-6D-6

PIEZĪMES:
2. Visi izmēri doti mm;
3. Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt izmērus dabā;
4. Rasējumus nemērīt, lasīt uzrādītos mērus un precizēt tos dabā.
5. Jebkādas nesaistes būvprojektā precizēt būvniecības gaitā autoruzraudzības kārtībā; 
6. Projektā dotās atsauces uz konkrētu firmu izstrādātiem būvmateriāliem ir kā kvalitātes garants. Būvorganizācija un pasūtītājs būvniecības laikā drīkst 
izmantot citu firmu izstrādājumus, kuru tehniskie un kvalitātes rādītāji ir ekvivalenti vai augstvērtīgāki nekā projektā norādītie materiāli.
7. Pie visu materiālu iestrādes objektā ievērot ražotāja tehnoloģiskās prasības un rekomendācijas;
8. Būvniecības un amatniecības darbi veicami saskaņā ar Latvijā esošajiem normatīviem. Visi izmantojamie celtniecības un apdares materiāli lietojami 
saskaņā ar ražotāju standartizētajiem norādījumiem, tehniskajiem rasējumiem, noteikumiem un normām;
9. Pirms visu ventilāciju šahtu un izvadkanālu pagarināšanas virs jaunizveidojamā jumta tos nepieciešams iztīrīt.
10.        Norobežojošo konstrukciju tipus skatīt lapā AR-19.
11.        Aiļu aizpildījumu specifikāciju skatīt lapā  AR -18;
12.        Maināmos kāpņu telpas logus skatīt fasādēsF

E

D

C

B

A

21 3 4 5 6 7 8 9 10 1211 13 14 15 16 17 18 19 20

21 3 4 5 6 7 8 9 10 1211 13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 A3.0

F

E

D

C

B

21 22 23 24

A

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.

CAUREJOŠAIS NR.

Vienotais reģ. Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV - 3007

IZSTRĀDĀTĀJS

Būvspeciālists

Tehn. izstrādātājs

PASŪTĪJUMA NR.ADRESE

AR
LAPAS NR.

APLIEC.K.

2018/028/AK1 : 100

21.03.2019

21.03.2019

BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS
VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA

2. STĀVA PLĀNS

MEŽA IELA 3, JAUNOLAINE 3-1/A-18-103

AR-07

K.VARLAMOVA

A.RAČINSKIS



Stāvs Dzīvokļa Nr.
Telpas Nr.
pēc plāna Telpas nosaukums

Telpas 
platība, m2

TELPU EKSPLIKĀCIJA

3. 6

11.5
16.6
8
2.7
1
9.3
3.6

7

20

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenis
Lodžija

Stāvs Dzīvokļa Nr.
Telpas Nr.
pēc plāna Telpas nosaukums

Telpas 
platība, m2

TELPU EKSPLIKĀCIJA

33

12.8
8.4
20.2
8.6
2.7
1
11.6
7.3

34

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenes
Lodžija
                                                

44.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Istaba
Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenis
Lodžija

Istaba
Istaba
Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenes
Priekštelpa
Pieliekamais 
Lodžija
Lodžija

11.1
7.3
14.7
21.4
9.3
2.7
1
8.3
2.2
2.2
7.3
3.6

Telpas Nr.
pēc plāna Telpas nosaukums

Telpas 
platība, m2

901
902
903
904

Kāpņu telpa
Kāpņu telpa
Kāpņu telpa
Kāpņu telpa

16.6
16.6
16.6
16.6
66.4Kopā:

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Istaba
Istaba
Virtuve
Tualete
Vannas istaba
Gaitenis
Lodžija

10.7
15.6
8.8
0.8
2.6
8.4
7.6

8

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenis
Lodžija

10.9
17.1
7.9
2.7
1
9.3
3.6

Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenis
Lodžija

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Istaba
Virtuve
Sānmezgls
Gaitenis
Lodžija

1.
2.
3.
4.
5.

21

11.2
17.7
8.1
2.7
1
9.4
3.8

22

18.9
6.9
3.3
4
3.4

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Istaba
Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenis
Lodžija

12.8
8.5
20.7
8.7
2.7
1
12.2
7.6

3.

3.

3.

3.

3.

3.

3.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

3.

11.2
17.8
7.9
2.7
1
8.9
3.6

453.

1.
2.
3.
4.
5.

Istaba
Virtuve
Sānmezgls
Gaitenis
Lodžija

19.3
7.1
3.3
3.9
3.6

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

463.

Istaba
Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenis
Lodžija
                          Kopā:

12.2
8.5
20.1
8.8
2.7
1
11.9
7.3

650.80

1
11.2

1
19.3

2
17.8

5
1

4
2.7 6

8.9

3
7.9

7
3.6

2
7.1

1
12.2

2
8.5

3
20.14

8.8

7
11.9

6
1

5
2.7

8
7.3

3
14.7

4
21.4

5
9.3

8
8.3

6
2.7

7
1

2
7.3

1
12.8

2
8.4

3
20.24

8.6

7
11.6

6
1

5
2.7

8
7.3

1
12.8

2
8.5

3
20.7

4
8.7

7
12.2

6
1

5
2.7

8
7.6

2
15.6

1
10.9

2
17.1

3
7.9

6
9.3

5
1

4
2.7

7
3.6

1
11.2

1
18.9

2
17.7

5
1

4
2.7 6

9.4

3
8.1

7
3.8

1
11.5

1
10.7

2
16.6

5
1

4
2.7 6

9.3

3
8

7
3.6

1
11.1

2
6.9

3
8.8

4
3.9

3
3.3

3
16.6

9
2.2 10

2.2

11
7.3

12
3.6

5
3.6

3
16.6

3
16.6 3

16.6

4
4

3
3.3

7
7.6

4
1

5
2.7

6
8.4

4644

45

3433
2220

21

86

7

901903904

3.STĀVA PLĀNS
M 1:100

2

2

1

1

1

AR-14

1

AR-14

3

3

B

A

Siltināta paneļu ārsiena

Dzīvokļa numurs

Griezuma numurs

Rasējuma numurs

1

Projektējamie logi

1
12.7

Telpas numerācija
Telpas platība, m2

Projektējmās durvis

1
AR-11

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI:

L-1

D-1

Nojaucamas konstrukcijas

Sienu tipsS-1

1
1
2
7
6

65200

65500

S-1

S-3.1

S-1

S-3.1

S-1

S-3.1

5
3.6

S-3S-3

S-3S-3 S-3.1 S-3S-3
S-1 S-1 S-1

S-8S-8
S-8

S-8S-1 S-1

L-6

S-5S-5S-5S-5

C1 F1C1 F1

S-1

S-3.1

S-1

S-3.1

S-1

S-3.1

L-4 L-3

902

S-3S-3

S-3 S-3S-3 S-3.1 S-3S-3
S-1 S-1 S-1

S-8S-8
S-8

S-8S-1 S-1

S-4

S-4

S-5S-5S-5S-5

C1 F1C1 F1

S-4

S-4

S-4

S-4

S-4

S-4

L-4

Pēc stāvvada demontāžas, vāku piemetināt pie 
metāla pamatnes

Pēc stāvvada demontāžas, vāku piemetināt pie 
metāla pamatnes

Pēc stāvvada demontāžas, vāku 
piemetināt pie metāla pamatnes

L-5
L-5 L-4 D-6D-6

PIEZĪMES:
2. Visi izmēri doti mm;
3. Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt izmērus dabā;
4. Rasējumus nemērīt, lasīt uzrādītos mērus un precizēt tos dabā.
5. Jebkādas nesaistes būvprojektā precizēt būvniecības gaitā autoruzraudzības kārtībā; 
6. Projektā dotās atsauces uz konkrētu firmu izstrādātiem būvmateriāliem ir kā kvalitātes garants. Būvorganizācija un pasūtītājs būvniecības laikā drīkst 
izmantot citu firmu izstrādājumus, kuru tehniskie un kvalitātes rādītāji ir ekvivalenti vai augstvērtīgāki nekā projektā norādītie materiāli.
7. Pie visu materiālu iestrādes objektā ievērot ražotāja tehnoloģiskās prasības un rekomendācijas;
8. Būvniecības un amatniecības darbi veicami saskaņā ar Latvijā esošajiem normatīviem. Visi izmantojamie celtniecības un apdares materiāli lietojami 
saskaņā ar ražotāju standartizētajiem norādījumiem, tehniskajiem rasējumiem, noteikumiem un normām;
9. Pirms visu ventilāciju šahtu un izvadkanālu pagarināšanas virs jaunizveidojamā jumta tos nepieciešams iztīrīt.
10.        Norobežojošo konstrukciju tipus skatīt lapā AR-19.
11.        Aiļu aizpildījumu specifikāciju skatīt lapā  AR -18;
12.        Maināmos kāpņu telpas logus skatīt fasādēsF

E

D

C

B

A

21 3 4 5 6 7 8 9 10 1211 13 14 15 16 17 18 19 20

21 3 4 5 6 7 8 9 10 1211 13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 A3.0

F

E

D

C

B

21 22 23 24

A

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.

CAUREJOŠAIS NR.

Vienotais reģ. Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV - 3007

IZSTRĀDĀTĀJS

Būvspeciālists

Tehn. izstrādātājs

PASŪTĪJUMA NR.ADRESE

AR
LAPAS NR.

APLIEC.K.

2018/028/AK1 : 100

21.03.2019

21.03.2019

BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS
VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA

3.STĀVA PLĀNS

MEŽA IELA 3, JAUNOLAINE 3-1/A-18-103

AR-08

M.PRIEDE

A.RAČINSKIS



1
11.2

1
19.3

2
17.7

5
1

4
2.7 6

9.3

3
8.2

7
3.6

2
7.0

1
13.1

2
8.8

3
20.34

8.5

7
11.4

6
1

5
2.7

3
14.7

4
22.4

5
9.1

10
8.96

2.7

7
1

2
7.4

1
13.1

2
8.7

3
20.64

9.2

7
12.1

6
1

5
2.7

8
7.3

1
13.1

2
8.8

3
20.7

4
8.5

7
11.4

6
1

5
2.7

7
18.9

2
10.9

3
17.0

4
8.1

7
9.6

6
1

5
2.7

1
11.2

1
19.3

2
17.7

5
1

4
2.7 6

9.3

3
8.2

1
11.4

1
10.5

2
17

5
1

4
2.7 6

9.3

3
8.1

1
10.6

2
6.9

2
7

4
3.9

3
3.3

4
16.6

8
2.5 9

2.3

11
7.3

12
3.6

5
3.6

4
16.6

4
16.6 4

16.6

4
3.9 3

3.5

5
1

4
2.7

3
8.9

7
3.6

5
3.6

8
7.2

7
3.6

6
7.2

1
3.6

4947

48

3635 2523

24

119

10

Stāvs Dzīvokļa Nr.
Telpas Nr.
pēc plāna Telpas nosaukums

Telpas 
platība, m2

TELPU EKSPLIKĀCIJA

4. 9

11.4
17
8.1
2.7
1
9.3
3.6

10

23

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenis
Lodžija

Stāvs Dzīvokļa Nr.
Telpas Nr.
pēc plāna Telpas nosaukums

Telpas 
platība, m2

TELPU EKSPLIKĀCIJA

35

13.1
8.7
20.6
9.2
2.7
1

12.1
7.3

36

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenes
Lodžija
                                                

44

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Istaba
Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenis
Lodžija

Istaba
Istaba
Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Priekštelpa
Pieliekamais
Gaitenis
Lodžija
Lodžija

10.6
7.4
14.7
22.4
9.1
2.7
1
2.5
2.3
8.9
7.3
3.6

Telpas Nr.
pēc plāna Telpas nosaukums

Telpas 
platība, m2

KOPLIETOŠANAS TELPU EKSPLIKĀCIJA

901
902
903
904

Kāpņu telpa
Kāpņu telpa
Kāpņu telpa
Kāpņu telpa

16.6
16.6
16.6
16.6
66.4Kopā:

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Istaba
Virtuve
Gaitenis
Vannas istaba
Tualete
Lodžija
Istaba

10.5
7
8.9
2.7
1
7.2
18.9

11

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Lodžija
Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenis

3.6
10.9
17
8.1
2.7
1
9.6

Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenis
Lodžija

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Istaba
Virtuve
Sānmezgls
Gaitenis
Lodžija

1.
2.
3.
4.
5.

24

11.2
17.7
8.2
2.7
1
9.3
3.6

25

19.3
6.9
3.3
3.9
3.6

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Istaba
Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenis
Lodžija

13.1
8.8
20.3
8.5
2.7
1

11.4
7.2

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

11.2
17.8
7.9
2.7
1
8.9
3.6

47

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenis
Lodžija

11.2
17.7
8.2
2.7
1
9.3
3.6

48

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

4.

1.
2.
3.
4.
5.

Istaba
Virtuve
Sānmezgls
Gaitenis
Lodžija

19.3
7
3.3
3.9
3.6

494.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Istaba
Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenis
Lodžija
                           Kopā:

13.1
8.8
20.3
8.5
2.7
1

11.4
7.3

710.1

901903904

4.STĀVA PLĀNS
M 1:100

8
7.3

2

2

1

1

1

AR-14

1

AR-14

3

3

B

A

Siltināta paneļu ārsiena

Dzīvokļa numurs

Griezuma numurs

Rasējuma numurs

1

Projektējamie logi

1
12.7

Telpas numerācija
Telpas platība, m2

Projektējmās durvis

1
AR-11

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI:

L-1

D-1

Nojaucamas konstrukcijas

Sienu tipsS-1

1
1
2
7
6

65200

65200

S-1

S-3.1

S-1

S-3.1

S-1

S-3.1

S-3S-3

S-3S-3 S-3.1 S-3S-3
S-1 S-1 S-1

S-8S-8
S-8

S-8S-1 S-1
S-1

L-6

S-5S-5S-5S-5

C1 F1C1 F1

1285 2450 1128 1200 4009 1200 1610 2450 2170 2450 1130 1200 4636 1200 850 2450 887 1273 2450 1125 1200 4759 1200 867 2450 2167 2450 1105 1200 4538 1200 1063 2450 1398

S-1

S-3.1

S-1

S-3.1

S-1

S-3.1

L-3

902

S-3S-3

S-3 S-3S-3 S-3.1 S-3S-3
S-1 S-1 S-1

S-8S-8
S-8

S-8S-1 S-1
S-1

S-4

S-4

S-5S-5S-5S-5

C1 F1C1 F1

Pēc stāvvada demontāžas, vāku piemetināt pie 
metāla pamatnes

Pēc stāvvada demontāžas, vāku piemetināt pie 
metāla pamatnes

Pēc stāvvada demontāžas, vāku 
piemetināt pie metāla pamatnes

L-5
L-6

L-5 L-5

S-4

S-4

S-4

S-4

S-4

S-4

D-6D-6

PIEZĪMES:
2. Visi izmēri doti mm;
3. Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt izmērus dabā;
4. Rasējumus nemērīt, lasīt uzrādītos mērus un precizēt tos dabā.
5. Jebkādas nesaistes būvprojektā precizēt būvniecības gaitā autoruzraudzības kārtībā; 
6. Projektā dotās atsauces uz konkrētu firmu izstrādātiem būvmateriāliem ir kā kvalitātes garants. Būvorganizācija un pasūtītājs būvniecības laikā drīkst 
izmantot citu firmu izstrādājumus, kuru tehniskie un kvalitātes rādītāji ir ekvivalenti vai augstvērtīgāki nekā projektā norādītie materiāli.
7. Pie visu materiālu iestrādes objektā ievērot ražotāja tehnoloģiskās prasības un rekomendācijas;
8. Būvniecības un amatniecības darbi veicami saskaņā ar Latvijā esošajiem normatīviem. Visi izmantojamie celtniecības un apdares materiāli lietojami 
saskaņā ar ražotāju standartizētajiem norādījumiem, tehniskajiem rasējumiem, noteikumiem un normām;
9. Pirms visu ventilāciju šahtu un izvadkanālu pagarināšanas virs jaunizveidojamā jumta tos nepieciešams iztīrīt.
10.        Norobežojošo konstrukciju tipus skatīt lapā AR-19.
11.        Aiļu aizpildījumu specifikāciju skatīt lapā  AR -18;
12.        Maināmos kāpņu telpas logus skatīt fasādēs

F

E

D

C

B

A

21 3 4 5 6 7 8 9 10 1211 13 14 15 16 17 18 19 20

21 3 4 5 6 7 8 9 10 1211 13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 A3.0

F

E

D

C

B

21 22 23 24

A

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.

CAUREJOŠAIS NR.

Vienotais reģ. Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV - 3007

IZSTRĀDĀTĀJS

Būvspeciālists

Tehn. izstrādātājs

PASŪTĪJUMA NR.ADRESE

AR
LAPAS NR.

APLIEC.K.

2018/028/AK1 : 100

21.03.2019

21.03.2019

BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS
VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA

4.STĀVA PLĀNS

MEŽA IELA 3, JAUNOLAINE 3-1/A-18-103

AR-09

K.VARLAMOVA

A.RAČINSKIS



-

Stāvs Dzīvokļa Nr.
Telpas Nr.
pēc plāna Telpas nosaukums

Telpas 
platība, m2

TELPU EKSPLIKĀCIJA

5. 12

11.5
16.3
7.9
2.7
1
9.7
3.6

13

26

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenis
Lodžija

Stāvs Dzīvokļa Nr.
Telpas Nr.
pēc plāna Telpas nosaukums

Telpas 
platība, m2

TELPU EKSPLIKĀCIJA

37

13.1
8.7
20.3
9.2
2.7
1
11.9
7.3

38

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenes
Lodžija
                                                

50

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Istaba
Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenis
Lodžija

Istaba
Istaba
Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenis
Priekštelpa
Pieliekamais
Lodžija
Lodžija

10.5
7.3
14.8
22.4
9.2
2.7
1
8.1
2.6
2.3
7.3
3.6

Telpas Nr.
pēc plāna Telpas nosaukums

Telpas 
platība, m2

KOPLIETOŠANAS TELPU EKSPLIKĀCIJA

901
902
903
904

Kāpņu telpa
Kāpņu telpa
Kāpņu telpa
Kāpņu telpa

16.6
16.6
16.6
16.6
66.4Kopā:

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Istaba
Virtuve
Gaitenis
Vannas istaba
Tualete
Istaba
Lodžija

10.6
8.2
9.8
2.7
1
17.5
7.2

14

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenis
Lodžija

11.2
16.5
8.2
2.7
1
8.8
3.6

Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenis
Lodžija

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Istaba
Virtuve
Sānmezgls
Gaitenis
Lodžija

1.
2.
3.
4.
5.

27

11.2
16.9
8
2.7
1
9.7
3.6

28

19
6.9
3.3
4.1
3.6

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Istaba
Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenis
Lodžija

12.7
8.5
20.2
8.8
2.7
1
11.7
7.2

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

11.2
17.1
8.4
2.7
1
9.3
3.6

51

1.
2.
3.
4.
5.

19
7
3.3
4.1
3.6

52

5.

Istaba
Virtuve
Sānmezgls
Gaitenis
Lodžija

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Istaba
Istaba
Istaba
Virtuve
Vannas istaba
Tualete
Gaitenis
Lodžija
                           Kopā:

13.1
8.7
20.4
8.6
2.7
1
11.6
7.3
671.3

5.

5.

5.

5.

5.

5.

5.

5.

5.

5.STĀVA PLĀNS
M 1:100

1
11.2

1
19

2
17.1

5
1

4
2.7

6
9.3

3
8.4

7
3.6

2
7

1
13.1

2
8.7

3
20.44

8.6

7
11.9

6
1

5
2.7

8
7.3

3
14.8

4
22.4

5
9.2

8
8.16

2.7

7
1

2
7.3

1
13.1

2
8.7

3
20.34

9.2

7
11.9

6
1

5
2.7

8
7.3

1
12.7

2
8.5

3
20.2

4
8.8

7
11.7

6
1

5
2.7

8
7.2

2
17.5

1
11.2

2
16.5

3
8.2

6
8.8

4
2.7

7
3.6

1
11.2

1
19

2
16.9

5
1

4
2.7

6
9.7

3
8

7
3.6

1
11.5

1
11.5

2
16.3

5
1

4
2.7 6

9.7

3
7.9

7
3.6

1
10.5

2
6.9

2
8.2

4
4.1

3
3.3

5
16.6

9
2.2 10

2.2

11
7.3

12
3.6

5
3.6

5
16.6

5
16.6 5

16.6

5
3.4

4
4.1

3
3.3

7
7.2

5
1

4
2.7

3
9.8

5
1

2

901902903904

5250

51

3837 2826

27

1412

13

1

1

AR-14

1

AR-14

3

B

A

Siltināta paneļu ārsiena

Dzīvokļa numurs

Griezuma numurs

Rasējuma numurs

1

Projektējamie logi

1
12.7

Telpas numerācija
Telpas platība, m2

Projektējmās durvis

1
AR-11

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI:

L-1

D-1

Nojaucamas konstrukcijas

Sienu tipsS-1

1
1
2
7
6

65200

65500

S-1

S-3.1

S-1

S-3.1

S-1

S-3.1

S-3S-3

S-3S-3 S-3.1 S-3S-3
S-1 S-1 S-1

S-8S-8
S-8

S-8S-1 S-1
S-1

L-4

S-5S-5S-5S-5

C1 F1C1 F1

S-1

S-3.1

S-1

S-3.1

S-1

S-3.1

S-3S-3

S-3 S-3S-3 S-3.1 S-3S-3
S-1 S-1 S-1

S-8S-8
S-8

S-8S-1 S-1
S-1

S-4

S-4

S-5S-5S-5S-5

C1 F1C1 F1

Pēc stāvvada demontāžas, vāku piemetināt pie 
metāla pamatnes

Pēc stāvvada demontāžas, vāku piemetināt pie 
metāla pamatnes

Pēc stāvvada demontāžas, vāku 
piemetināt pie metāla pamatnes

L-6

S-4

S-4

S-4

S-4

S-4

S-4

D-6D-6

PIEZĪMES:
2. Visi izmēri doti mm;
3. Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt izmērus dabā;
4. Rasējumus nemērīt, lasīt uzrādītos mērus un precizēt tos dabā.
5. Jebkādas nesaistes būvprojektā precizēt būvniecības gaitā autoruzraudzības kārtībā; 
6. Projektā dotās atsauces uz konkrētu firmu izstrādātiem būvmateriāliem ir kā kvalitātes garants. Būvorganizācija un pasūtītājs būvniecības laikā drīkst 
izmantot citu firmu izstrādājumus, kuru tehniskie un kvalitātes rādītāji ir ekvivalenti vai augstvērtīgāki nekā projektā norādītie materiāli.
7. Pie visu materiālu iestrādes objektā ievērot ražotāja tehnoloģiskās prasības un rekomendācijas;
8. Būvniecības un amatniecības darbi veicami saskaņā ar Latvijā esošajiem normatīviem. Visi izmantojamie celtniecības un apdares materiāli lietojami 
saskaņā ar ražotāju standartizētajiem norādījumiem, tehniskajiem rasējumiem, noteikumiem un normām;
9. Pirms visu ventilāciju šahtu un izvadkanālu pagarināšanas virs jaunizveidojamā jumta tos nepieciešams iztīrīt.
10.        Norobežojošo konstrukciju tipus skatīt lapā AR-19.
11.        Aiļu aizpildījumu specifikāciju skatīt lapā  AR -18;
12.        Maināmos kāpņu telpas logus skatīt fasādēs

F

E

D

C

B

A

21 3 4 5 6 7 8 9 10 1211 13 14 15 16 17 18 19 20

21 3 4 5 6 7 8 9 10 1211 13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 A3.0

F

E

D

C

B

21 22 23 24

A

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.

CAUREJOŠAIS NR.

Vienotais reģ. Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV - 3007

IZSTRĀDĀTĀJS

Būvspeciālists

Tehn. izstrādātājs

PASŪTĪJUMA NR.ADRESE

AR
LAPAS NR.

APLIEC.K.

2018/028/AK1 : 100

21.03.2019

21.03.2019

BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS
VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA

5.STĀVA PLĀNS

MEŽA IELA 3, JAUNOLAINE 3-1/A-18-103

AR-10

K.VARLAMOVA

A.RAČINSKIS



2

2

1

1

kāpnes uz jumtu

Bēniņu laipa

S-
1

65500

150

BĒNIŅU PLĀNS
M 1:100

Siltināta paneļa ārsiena 

Griezuma numurs

Rasējuma numurs

Projektējamās durvis

1
AR-11

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI:

D-1

S-1 Norobežojošo konstrukciju tips

Jumta lūkaJL-1

Nr. Elementa nos.
Platums

(m)
Apjoms
(m3)

Laipu kokmateriālu specifikācija

1. Apakšējā brusa

Kopā:

0.100
0.075
0.150

2. Augšējā brusa
3. Dēļi

0.330
0.120
0.030

Augstums
(m)

Garums
(m)

Skaits Piezīmes

Priede vai 
egle I šķira, 
mitrums 
<18%

0.200
215
    1

78
  1
716

0.51
1.93
3.22
5.66

Esošas saglabājamas kāpnes Esošas saglabājamas kāpnes Esošas saglabājamas kāpnes Esošas saglabājamas kāpnes

Aizmūrējamas loga ailes 
ar vieglbetona blokiem

Aizmūrējums

D-6 D-6 D-6 D-6

1

AR-14

1

AR-14

PIEZĪMES:
1.         Par relatīvo augstuma atzīmi ±0.000 pieņemts projektējamās ēkas cokola līmenis, kas 
atbilst +8.20 metriem Latvijas normālo augstumu sistēmā (LAS-2000.5).
2. Visi izmēri doti mm;
3. Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt izmērus dabā;
4. Rasējumus nemērīt, lasīt uzrādītos mērus un precizēt tos dabā.
5. Jebkādas nesaistes būvprojektā precizēt būvniecības gaitā autoruzraudzības kārtībā; 
6. Projektā dotās atsauces uz konkrētu firmu izstrādātiem būvmateriāliem ir kā kvalitātes 
garants. Būvorganizācija un pasūtītājs būvniecības laikā drīkst izmantot citu firmu izstrādājumus, 
kuru tehniskie un kvalitātes rādītāji ir ekvivalenti vai augstvērtīgāki nekā projektā norādītie 
materiāli.
7. Pie visu materiālu iestrādes objektā ievērot ražotāja tehnoloģiskās prasības un 
rekomendācijas;
8. Būvniecības un amatniecības darbi veicami saskaņā ar Latvijā esošajiem normatīviem. 
Visi izmantojamie celtniecības un apdares materiāli lietojami saskaņā ar ražotāju 
standartizētajiem norādījumiem, tehniskajiem rasējumiem, noteikumiem un normām;
9. Siltināšanas darbi jāveic pēc SAKRET ETICS EPS ETA un SAKRET ETICS MW ETA 
sistēmas prasībām;
10. Esošus telekomunikācijas balstus neskart;
11. Jumta lūkas specifikāciju skatīt AR -18.

R-1
L-1

L-1
L-1 L-1

Aizmūrējamas loga ailes

R-1R-1R-1R-1

R-1R-1R-1R-1R-1 2400 1200 12002400

1000 1000

1
0
0
0

1
0
0
0

Projektējamās logu restesR-1

S-1

S-1

S-1

S-6.1 S-6.1 S-6.1 S-6.1

Projektējamie logiL-1

P-7

S-
9

S-
9S-
9

S-
9

S-
9

S-
9

3

3

65200

B

A

1
1
2
7
6

S-6.1 S-6.1S-6.1 S-6.1S-6.1 S-6.1S-6.1 S-6.1

651.3

P-7

651.3

Bēniņu grīdas tips

Platība

P-7

651.3

Bēniņu laipa

Šķēlums A-A

F

E

D

C

B

A

21 3 4 5 6 7 8 9 10 1211 13 14 15 16 17 18 19 20

21 3 4 5 6 7 8 9 10 1211 13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 A3.0

F

E

D

C

B

21 22 23 24

A

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.

CAUREJOŠAIS NR.

Vienotais reģ. Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV - 3007

IZSTRĀDĀTĀJS

Būvspeciālists

Tehn. izstrādātājs

PASŪTĪJUMA NR.ADRESE

AR
LAPAS NR.

APLIEC.K.

2018/028/AK1 : 100

21.03.2019

21.03.2019

BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS
VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA

BĒNIŅU PLĀNS

MEŽA IELA 3, JAUNOLAINE 3-1/A-18-103

AR-11

K.VARLAMOVA
A.RAČINSKIS



2°
2° JL-1

2

2

1

1

Lodžiju jumta segumu 
paredzēts nomainīt 

(skat. AR-12) 

Krāsota skārda nosegums

Krāsots skārda nosegums

Krāsota skārda 
nosegums

Esoši lietus ūdens 
kolektori

Krāsots skārda nosegums

Krāsota skārda nosegums

Jaunas jumta margas 
(h=600 mm)

Jaunas jumta margas (h=600 mm)

PIEZĪMES:
1.         Par relatīvo augstuma atzīmi ±0.000 pieņemts projektējamās ēkas cokola līmenis, kas 
atbilst +8.20 metriem Latvijas normālo augstumu sistēmā (LAS-2000.5).
2. Visi izmēri doti mm;
3. Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt izmērus dabā;
4. Rasējumus nemērīt, lasīt uzrādītos mērus un precizēt tos dabā.
5. Jebkādas nesaistes būvprojektā precizēt būvniecības gaitā autoruzraudzības kārtībā; 
6. Projektā dotās atsauces uz konkrētu firmu izstrādātiem būvmateriāliem ir kā kvalitātes 
garants. Būvorganizācija un pasūtītājs būvniecības laikā drīkst izmantot citu firmu izstrādājumus, 
kuru tehniskie un kvalitātes rādītāji ir ekvivalenti vai augstvērtīgāki nekā projektā norādītie 
materiāli.
7. Pie visu materiālu iestrādes objektā ievērot ražotāja tehnoloģiskās prasības un 
rekomendācijas;
8. Būvniecības un amatniecības darbi veicami saskaņā ar Latvijā esošajiem normatīviem. 
Visi izmantojamie celtniecības un apdares materiāli lietojami saskaņā ar ražotāju 
standartizētajiem norādījumiem, tehniskajiem rasējumiem, noteikumiem un normām;
9. Siltināšanas darbi jāveic pēc SAKRET ETICS EPS ETA un SAKRET ETICS MW ETA 
sistēmas prasībām;
10. Esošus telekomunikācijas balstus neskart;
11. Jumta lūkas specifikāciju skatīt lapā AR-19.

J-1

745

2°

Griezuma numurs

Rasējuma numurs

1
AR-11

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI:

JL-1 Jumta lūka

Jumta slīpums/ virziens

Jumta platība

M-1 Drošības barjera ar sniega aizturi

Esoši lietus ūdens 
kolektori

M-1

M-1

J-1

745

Jauna jumta lūka, 
800 x 600 mm 

1

AR-14

1

AR-14

Skārda nosegelements

JUMTA PLĀNS
M 1:100

Esoši jumta izvadi

Esoši jumta izvadi

J-2

77

Jumta tips

TIPS SPECIFIKĀCIJA

J -1 Esošs jumta segums

J - 2; J - 3 Ruberoīds RKP -300, 
RCP -350

MATERIĀLU SPECIFIKĀCIJA

65500

65200

1
1
5
5
0

Esošie ventilācijas kanāli Esošie ventilācijas kanāli Esošie ventilācijas 
kanāli Esošie ventilācijas kanāli

1
2
0
0

3

3

B

A

2°2°2°2°2°2°2°2°2°2° 2° 2° 2° 2° 2° 2° 2° 2°

2°2°2°2°2°2°2°2°2°2° 2° 2° 2° 2° 2° 2° 2° 2°

Jumta barjeras

J-3

4

J-3

4

J-3

4

J-3

4

F

E

D

C

B

A

21 3 4 5 6 7 8 9 10 1211 13 14 15 16 17 18 19 20

21 3 4 5 6 7 8 9 10 1211 13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 A3.0

F

E

D

C

B

21 22 23 24

A

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.

CAUREJOŠAIS NR.

Vienotais reģ. Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV - 3007

IZSTRĀDĀTĀJS

Būvspeciālists

Tehn. izstrādātājs

PASŪTĪJUMA NR.ADRESE

AR
LAPAS NR.

APLIEC.K.

2018/028/AK1 : 100

21.03.2019

21.03.2019

BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS
VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA

JUMTA PLĀNS

MEŽA IELA 3, JAUNOLAINE 3-1/A-18-103

AR-12

K.VARLAMOVA
A.RAČINSKIS



B A

GRIEZUMS 1-1
M 1:100

0.00

1
6
0
0

-2.40

Atjaunojamie ieejas jumtiņi

Esoši ieejas lieveņi

                      
Mezgls M-4
Skatīt lapā AR-17

S-1

Projektējamās jumta 
aizsargbarjeras
h= 600 mm

2.80

5.60

8.40

11.20

15.60

S-4

J-3

2
0
5
0

1650

P-1

S-4

S-4

S-5

S-1

Atjaunojamas kāpņu margas

S-7

S-3

S-3

2° 2°

S-6

S-6

Mezgls M-1, M-3
Skatīt lapā AR-17

                      
Mezgls M-2
Skatīt lapā AR-17

S-1

S-8

S-8

S-4

J-2

11276

Mezgls M-5
Skatīt lapā AR-17

S-1

S-5

S-4

S-6.1

F

1 2 3

E

D

C

B

4 5 6 7 8 9 10 A3.211

F

E

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211

A

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.

CAUREJOŠAIS 

Vienotais reģ. Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV - 3007

IZSTRĀDĀTĀJS

Būvspeciālists

Tehn. izstrādātājs

PASŪTĪJUMA NR.ADRESE

AR
LAPAS NR.

APLIEC.K.

- 2018/028/AK1 : 100

15.03.2019

15.03.2019

BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS
VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA

GRIEZUMS 1-1

MEŽA IELA 3, JAUNOLAINE 3-1/A-18-103

AR-13

K.VARLAMOVA

A.RAČINSKISPIEZĪMES:
1. Visi izmēri doti mm;
2. Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt izmērus dabā;
3. Rasējumus nemērīt, lasīt uzrādītos mērus un precizēt tos dabā.
4. Jebkādas nesaistes būvprojektā precizēt būvniecības gaitā autoruzraudzības kārtībā; 
5. Projektā dotās atsauces uz konkrētu firmu izstrādātiem būvmateriāliem ir kā kvalitātes garants. Būvorganizācija 
un pasūtītājs būvniecības laikā drīkst izmantot citu firmu izstrādājumus, kuru tehniskie un kvalitātes rādītāji ir ekvivalenti 
vai augstvērtīgāki nekā projektā norādītie materiāli.
6. Pie visu materiālu iestrādes objektā ievērot ražotāja tehnoloģiskās prasības un rekomendācijas;
7. Būvniecības un amatniecības darbi veicami saskaņā ar Latvijā esošajiem normatīviem. Visi izmantojamie 
celtniecības un apdares materiāli lietojami saskaņā ar ražotāju standartizētajiem norādījumiem, tehniskajiem 
rasējumiem, noteikumiem un normām;
8. Pirms visu ventilāciju šahtu un izvadkanālu pagarināšanas virs jaunizveidojamā jumta tos nepieciešams iztīrīt;
9. Siltināšanas darbi jāveic pēc SAKRET ETICS EPS ETA un SAKRET ETICS MW ETA sistēmas prasībām.



FASĀDE ASĪS 1-3
M 1:100

2

+-0.00

+15.60

+2.80

+13.65

-0.65
4

L-1

L-2

L-1

L-2

L-1

L-2

L-1

L-2

L-1

L-2

L-1

L-2

L-1

L-2

L-1

L-2

L-1

L-1

L-2

L-1

L-2

L-1

L-2

L-1

L-2

L-1

L-1

L-2

L-1

L-2

L-1

L-2

L-1

L-2

L-1

2

1

D-3

L-1

L-3

L-4

L-4 L-3

L-4 L-3

D-3 D-3 D-3

1

3

6 7

5

5

R-1 R-1 R-1 R-1 R-1

R-2 R-2 R-2 R-2 R-2

65500

1 3

65200

R-2

FASĀDE ASĪS B-A
M 1:100

B

+-0.00

3

4

+15.60

+2.80

+13.65

2

5

2

7

APZ. TONISRAKSTUROJUMS TOŅA KODS

1

2
Tonēts dekoratīvais apmetums 
(fasāde)

4

Tonēts dekoratīvais
apmetums (fasāde)

#E9BD72
   Ton 3

#727763
Kieselgrau 1

TOŅU PASE

Tonēts dekoratīvais apmetums 
(cokols, fasāde, dabīgās 
ventilācijas izvadkanāli)

3
Tonēts dekoratīvais apmetums 
(fasāde)

#D9D8C6
Kieselgrau 5

#91957E
Kieselgrau 2

5

Tonēts dekoratīvais apmetums 
(fasāde)

#FFF7D2
Jura 6

6
Projektējamo ārdurvju krāsa
Loga restes

RAL 7045
Telegrey 1

7
Atjaunojamo ārdurvju krāsa RAL 7045

Telegrey 1

A

11276

Krāsu toņi ņemti pēc SAKRET toņu kartes, ja nav norādīts citādāk

F

E

D

C

B

A

21 3 4 5 6 7 8 9 10 1211 13 14 15 16 17 18 19 20

21 3 4 5 6 7 8 9 10 1211 13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 A3.0

F

E

D

C

B

21 22 23 24

A

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.

CAUREJOŠAIS NR.

Vienotais reģ. Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV - 3007

IZSTRĀDĀTĀJS

Būvspeciālists

Tehn. izstrādātājs

PASŪTĪJUMA NR.ADRESE

AR
LAPAS NR.

APLIEC.K.

2018/028/AK1 : 100

20.02.2019

20.02.2019

BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS
VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA

FASĀDE ASĪS 1-3, B-A

MEŽA IELA 3, JAUNOLAINE 3-1/A-18-103

AR-14

K.VARLAMOVA

A.RAČINSKIS

PIEZĪMES:
1. Visi izmēri doti mm;
2. Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt izmērus dabā;
3. Rasējumus nemērīt, lasīt uzrādītos mērus un precizēt 
tos dabā.
4. Jebkādas nesaistes būvprojektā precizēt būvniecības 
gaitā autoruzraudzības kārtībā; 
5. Projektā dotās atsauces uz konkrētu firmu izstrādātiem 
būvmateriāliem ir kā kvalitātes garants. Būvorganizācija 
un pasūtītājs būvniecības laikā drīkst izmantot citu firmu 
izstrādājumus, kuru tehniskie un kvalitātes rādītāji ir 
ekvivalenti vai augstvērtīgāki nekā projektā norādītie 
materiāli.
6. Pie visu materiālu iestrādes objektā ievērot ražotāja 
tehnoloģiskās prasības un rekomendācijas;
7. Būvniecības un amatniecības darbi veicami saskaņā ar 
Latvijā esošajiem normatīviem. Visi izmantojamie 
celtniecības un apdares materiāli lietojami saskaņā ar 
ražotāju standartizētajiem norādījumiem, tehniskajiem 
rasējumiem, noteikumiem un normām;
8.Siltināšanas darbi jāveic pēc SAKRET ETICS EPS ETA 
un SAKRET ETICS MW ETA sistēmas prasībām.



FASĀDE ASĪS 3-1
M 1:100

2

D-2

5

3

1

4

+-0.00

+15.60

+2.80

+13.65

-0.65
R-2 R-2 R-2 R-2 R-2 R-2 R-2 R-2 R-2 R-2 R-2

L-6

L-4

L-4

L-4

L-5

L-5L-5

L-5

D-2

L-5

2

2

L-5

L-6

L-6

L-5L-5

L-5

L-5

L-6

L-5

6 6

1

R-1 R-1 R-1 R-1 R-1

R-2

13

65200

65500

L-5L-6

L-6

FASĀDE ASĪS A-B
M 1:100

B

+-0.00

+15.60

+2.80

+13.65

3

2

4
2

APZ. TONISRAKSTUROJUMS TOŅA KODS

1

2
Tonēts dekoratīvais apmetums 
(fasāde)

4

Tonēts dekoratīvais
apmetums (fasāde)

#E9BD72
   Ton 3

#727763
Kieselgrau 1

TOŅU PASE

Tonēts dekoratīvais apmetums 
(cokols, fasāde, dabīgās 
ventilācijas izvadkanāli)

3
Tonēts dekoratīvais apmetums 
(fasāde)

#D9D8C6
Kieselgrau 5

#91957E
Kieselgrau 2

5

Tonēts dekoratīvais apmetums 
(fasāde)

#FFF7D2
Jura 6

6
Projektējamo ārdurvju krāsa
Loga restes

RAL 7045
Telegrey 1

7
Atjaunojamo ārdurvju krāsa RAL 7045

Telegrey 1

5

A

11276

Krāsu toņi ņemti pēc SAKRET toņu kartes, ja nav norādīts citādāk

F

E

D

C

B

A

21 3 4 5 6 7 8 9 10 1211 13 14 15 16 17 18 19 20

21 3 4 5 6 7 8 9 10 1211 13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 A3.0

F

E

D

C

B

21 22 23 24

A

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.

CAUREJOŠAIS NR.

Vienotais reģ. Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV - 3007

IZSTRĀDĀTĀJS

Būvspeciālists

Tehn. izstrādātājs

PASŪTĪJUMA NR.ADRESE

AR
LAPAS NR.

APLIEC.K.

2018/028/AK1 : 100

20.02.2019

20.02.2019

BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS
VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA

FASĀDE ASĪS 3-1, A-B

MEŽA IELA 3, JAUNOLAINE 3-1/A-18-103

AR-15

K.VARLAMOVA

A.RAČINSKIS

PIEZĪMES:
1. Visi izmēri doti mm;
2. Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt izmērus dabā;
3. Rasējumus nemērīt, lasīt uzrādītos mērus un precizēt 
tos dabā.
4. Jebkādas nesaistes būvprojektā precizēt būvniecības 
gaitā autoruzraudzības kārtībā; 
5. Projektā dotās atsauces uz konkrētu firmu izstrādātiem 
būvmateriāliem ir kā kvalitātes garants. Būvorganizācija 
un pasūtītājs būvniecības laikā drīkst izmantot citu firmu 
izstrādājumus, kuru tehniskie un kvalitātes rādītāji ir 
ekvivalenti vai augstvērtīgāki nekā projektā norādītie 
materiāli.
6. Pie visu materiālu iestrādes objektā ievērot ražotāja 
tehnoloģiskās prasības un rekomendācijas;
7. Būvniecības un amatniecības darbi veicami saskaņā ar 
Latvijā esošajiem normatīviem. Visi izmantojamie 
celtniecības un apdares materiāli lietojami saskaņā ar 
ražotāju standartizētajiem norādījumiem, tehniskajiem 
rasējumiem, noteikumiem un normām;
8.Siltināšanas darbi jāveic pēc SAKRET ETICS EPS ETA 
un SAKRET ETICS MW ETA sistēmas prasībām.



2-3°

Lāsenis
Cokola, lāseņa stiprinājums
Perforēts cokola profils

Akmens vate Paroc FAS 150mm, ≤0.039 W/mk 

Zemapmetuma grunts SAKRET PG
SAKRET tonēts dekoratīvais apmetums

SAKRET līmjava BK

Armējošā javā iestrādāts stiklašķiedras armējošs siets

Esoša sagatavota sienas konstrukcija

Jauna betona
bruģakmens apmale

60

700

Hidroizolācija

15
0

150

100

M-1

10
00

Siltumizolācijas stiprinājuma dībelis

Projekt. betona bruģakmens

Blietētas šķembas (fr.0-40mm),100mm
Smilts izlīdzinošā kārta

Grunts, iestrādāta blietējot pa kārtām
50

10
0

M 1:20

Armējoša java un stiklašķiedras armējošais siets
Cietā akmens vate, Paroc FAS, 150 mm ƛ≤0.039 W/mk

Līmjava
Esošā konstrukcija

*Esošās komunikācijas pārcelt zem siltinājuma zonas

SAKRET CLP + kaļķa - cementa tonēts apmetums
Grunts, armējoša java ar stikla šķiedras sietu
Putupolistirols 100mm ƛ≤0.038 W/mk
Līmjava
Vertikālā hidroizolācija
Esoša pamatu konstrukcija

P1
S2

S1

150

10020

50

Betona virsmas remontjava/grunts/fasādes krāsojums

Ruberoīds 2 kārtās
Esoša jumtiņa paneļa konstrukcija

Lāsenis
Cokola, lāseņa stiprinājums

Perforēts cokola profils

M-2

Akmens vates pretslīpuma forma

M 1:20

SAKRET tonēts dekoratīvais apmetums
SAKRET armējošā java BAK, stiklašķiedras armējošs siets

Siltumizolācijas stiprinājuma elementi (dībeļi)
Akmens vate, Paroc FAS, 150mm ƛ≤0.039 W/mk

SAKRET līmjava BK
Putupolistirola aizpildījums sienas paneļu rievojumā

SAKRET līmjava BK
Saķeri veicinoša grunts

Esoša sagatavota sienas konstrukcija

S8

J3
*Stiegras apstrādāt ar Mapefer 1K  pretkorozijas pārklājumu

100

100

170
250

Esošs gaismas
šahtas betonējums

Betona gaismas šahtu
drenējoša slāņa piebērums

Ekstrudētā putupolistirola plāksnes 100 mm (λ≤0.038W/m*K)
Sakret līmjava BK

Jauns gāzbetona bloku mūrējums

M-3

Siltumizolācijas stiprinājuma dībelis

Hidroizolācija

Hidroizolācija

60
0

Loga restes

M 1:20

Siltumizolācijas stiprinājuma elementi (dībeļi)
Sakret tonēts dekoratīvais apmetums

S10

65
0

Folienband inside, tvaika
necaurlaidīga lente

Folienband outside, tvaika
caurlaidīga lente

50

Stūra profils

Siltumizolācijas stiprinājuma dībelis

M-4

150

Iekšējā apdare

Montāžas putas

M 1:10

SAKRET tonēts dekoratīvais apmetums
Zemapmetuma grunts SAKRET PG

SAKRET armējošā java BAK un armējošais stiklašķiedras siets
Akmens vate, Paroc FAS, 150mm ƛ≤0.039 W/mk

SAKRET līmjava BK
Esoša sagatavota sienas konstrukcija

S1

Folienband outside, tvaika
caurlaidīga lente

5050

50

Siltumizolācijas stiprinājuma dībelis

Folienband inside, tvaika
necaurlaidīga lente

Iekšējā PVC palodze

M-4

Zem palodzes
blīvējums

150

Javas izlīdzinošā kārta

Ārējā krāsota cinkotā skārda palodze

Loga piedures siltumizolācija
Rockwool Frontrock S 30mm

M 1:10

SAKRET tonēts dekoratīvais apmetums
Zemapmetuma grunts SAKRET PG

SAKRET armējošā java BAK un armējošais stiklašķiedras siets
Akmens vate, Paroc FAS, 150mm ƛ≤0.039 W/mk

SAKRET līmjava BK
Esoša sagatavota sienas konstrukcija

S1

M 1:20

Gāzesvads

20
0

20
0

200200

Padziļinājums siltumizolācijā
ap esošo gāzes vadu
(Attālums no siltumizolācijas
līdz esošajam gāzes vadam
nedrīkst būt mazāks par 20
cm )

M-5

M 1:10

SAKRET tonēts dekoratīvais apmetums
Zemapmetuma grunts SAKRET PG
SAKRET armējošā java BAK un armējošais stiklašķiedras siets
Akmens vate, Paroc FAS, 150mm ƛ≤0.039 W/mk
SAKRET līmjava BK
Esoša sagatavota sienas konstrukcija

S1

Esošais ribotais dzelzsbetona panelis
Skārda lāsenis

150

Esošais jumta segumsJumta marga cinkota h=0,6m
piemetināta pie plakandzelža

Plakandzelzis b=12mm

Metāla apaļcaurule b=30mm

Javas izlīdzinošā kārta

50

M 1:20

Lodžijas plāna fragments

B

B

Akmens vate Paroc FAS 150mm, ≤0.039 W/mk 

Zemapmetuma grunts SAKRET PG
SAKRET tonēts dekoratīvais apmetums

SAKRET līmjava BK

Armējošā javā iestrādāts stiklašķiedras armējošs siets

Esoša sagatavota sienas konstrukcija

S1

S3.1
SAKRET tonēts dekoratīvais apmetums
Zemapmetuma grunts SAKRET PG
SAKRET armējošā java BAK un armējošais stiklašķiedras siets
Akmens vate, Paroc FAS, <50mm ƛ≤0.039 W/mk
SAKRET līmjava BK
Esoša sagatavota sienas konstrukcija

S3
SAKRET tonēts dekoratīvais apmetums
Zemapmetuma grunts SAKRET PG
SAKRET armējošā java BAK un armējošais stiklašķiedras siets
Akmens vate Paroc FAS, >30mm ƛ≤0.039 W/mk
SAKRET līmjava BK
Esoša sagatavota sienas konstrukcija

50

50

15
0

C1
F1

S5

M 1:20

Šķēlums B-B

S1

S3
C1

F1

Betona saķeres grunts
Esošās virskārtas nokalšana

Betona izlīdzinošais slānis (nepieciešamības gadījumā slīpēt)

Esoša pārseguma konstrukcija

Griestu mazgāšana, attīrīšana
Esoša sagatavota griestu konstrukcija

S5
SAKRET tonēts dekoratīvais apmetums
Zemapmetuma grunts SAKRET PG
Esoša, attīrīta, sagatavota virsma

SAKRET grunts
Špaktele/apmetums/balta matēta krāsa

150

150

Koka brusu 40mm klājums

Ruberoīda segums

Koka brusas 75mm/Akmens vate 80mm

Mitrumizturīga OSB plāksne 18mm

75

Jumta lūkas tipveida mezgls

M 1:10

Demontēt esošos stikla blokus
un mūrēt ar BAUROC (Aeroc)
EcoTerm gāzbetona bloki

Esošs mūrējums

D2/ D5

BAUROC pārsedzes 250x200x2000

20
0

2000

8 gb.

S11
S12

+2.150

2 x Ø8 B500B, L=500

enkurot

Jauna gāzbetona

Esoša mūra 

siena

ar Hilti HIT-HY 70

200300

40
0ķīmiskajiem enkuriem

40
0

40
0

bloku siena

F

E

D

C

B

A

21 3 4 5 6 7 8 9 10 1211 13 14 15 16 17 18 19 20

21 3 4 5 6 7 8 9 10 1211 13 14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 A3.0

F

E

D

C

B

21 22 23 24

A

       PIEZĪMES:
1. Visi izmēri doti milimetros (mm),
2. Vispārējos norādījumus skatīt lapā AR-01;
3. Rasējumus nemērīt, lasīt norādītos mērus;
4. Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt izmērus objektā;
5. Visus darbus jāveic stingri ievērojot pielietoto materiālu ražotāju rekomendācijas

un izstrādātās darbu veikšanas sistēmas.
6.   Projektā dotos materiālus, ja nepieciešams, iespējams aizstāt ar līdzvērtīgiem,

saskaņojot to ar projekta autoru un pasūtītāju autoruzraudzības kārtībā;
7. Visus darbus jāveic stingri ievērojot pielietoto materiālu ražotāju rekomendācijas

un izstrādātās darbu veikšanas sistēmas.
8.  Siltināšanas darbi jāveic pēc SAKRET ETICS EPS ETA un SAKRET ETICS MW

ETA sistēmas prasībām.

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

Vienotais reģ. Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

3-1/A-18-103

APLIEC.K.
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
2018/028/AK

CAUREJOŠAIS NR.

15.03.2019

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS
VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA

15.03.2019

Meža iela 3, Jaunolaine

A.RAČINSKIS
K.VARLAMOVA

Mezgli M-1;M-2;M-3,M-4;M-5;M-6;Lodžijas plāna fragments, 
Šķēlums B-B;Gāzesvads;Bloku aizmūrējums;Sienas savienojums

1:10 AR

AR-16

-

BLOKU AIZMŪRĒJUMS
M1:50

SIENAS SAVIENOJUMS
M1:50



2

3
0
0
0

III Kategorija

II Kategorija

I Kategorija I Kategorija

II Kategorija

FASĀDE ASĪS 1-3
M 1:200

65500

1 3

2

I Kategorija I Kategorija

III Kategorija

FASĀDE ASĪS 3-1
M 1:200

65500

13

B

FASĀDE ASĪS A-C
M 1:200

I Kategorija

II Kategorija

III Kategorija

3
0
0
0

A

1200
12600

B

FASĀDE ASĪS C-A
M 1:200

I Kategorija3
0
0
0 II Kategorija

III Kategorija

A

1200 12600

F

1 2 3

E

D

B

C

4 5 6 7 8 9 10 11 12 A3.114 15

F

E

D

B

C

A

1 2 3 54 6 7 8 9 10 11 12 14 15

A

16

13

13

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.

CAUREJOŠAIS NR.

Vienotais reģ. Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV - 3007

IZSTRĀDĀTĀJS

Būvspeciālists

Tehn. izstrādātājs

PASŪTĪJUMA NR.ADRESE

AR
LAPAS NR.

APLIEC.K.

2018/028/AK1 : 200

20.02.2019

20.02.2019

BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS
VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA

APMETUMA SISTĒMA

MEŽA IELA 3, JAUNOLAINE 3-1/A-18-103

AR-17

K.VARLAMOVA

A.RAČINSKIS

PIEZĪMES:
1. Visi izmēri doti mm;
2. Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt 
izmērus dabā;
3. Rasējumus nemērīt, lasīt uzrādītos mērus 
un precizēt tos dabā.
4. Izmantojamai ēkas siltināšanas sistēmai 
un to materiāliem jāātbilst ETAG 004 prasībām.

MATERIĀLU SPECIFIKĀCIJA

Nr.p.k.

I Kategorija - Zonas laukums

Nosaukums Piezīmes

1.

II Kategorija - Zonas laukums2.

III Kategorija - Zonas laukums3.

Siltināšanas darbi jāveic pēc SAKRET ETICS EPS ETA un SAKRET ETICS  MW ETA sistēmas 
prasībām. Dībeļu skaits 6gb 1.vēja zona uz kvadrātmetru pēc Sakret ETICS

1 kārta cinkots armējošs siets,acs izmērs 13x13mm

2 kārtas standarta stiklašķiedras siets  ~160g/m2 armējošs slānis

1 kārta standarta stiklašķiedras siets  ~160g/m2 armējošs slānis



22
20

680 1750
2430

15
00

8 -

Durvju rāmja profila materiāls - PVC,
stiklojums - selektīvā stikla pakete. Logu
kopējais siltuma transmisijas koeficients (U)
ne lielāks par 1.3 W/m² K.
Uzstādīšanu veikt izmantojot hermetizējošas
blīvlentas.

21
00

680

D-6

MARKA SKICE SKAITS PIEZĪMES

R1 12 Metāla konstrukcijas reste

BĒNIŅU RESTU SPECIFIKĀCIJA

Koka konstrukcijas jumtalūka, 800 x 600 mm

MARKA SKICE SKAITS PIEZĪMES

JL-1 1

JUMTA LŪKAS SPECIFIKĀCIJA

60
0

MARKA SKICE MAINĀMIE LOGI PIEZĪMES

(U) ne lielāks par 1.3 W/m² K. Logiem L2
jābūt 1  režīmā;
1)ventilācijas režīmā.

Loga rāmja profila materiāls - PVC,
stiklojums - selektīvā stikla pakete. Logu
kopējais siltuma transmisijas koeficients (U)
ne lielāks par 1.3 W/m² K.
Uzstādīšanu veikt izmantojot hermetizējošas
blīvlentas.

DZĪVOKĻU, KĀPŅU UN LODŽIJU LOGU/ DURVJU  SPECIFIKĀCIJA
NEMAINĀMIE LOGI

L3

L1 20

L2 16

L5 11 60

3 37

L4 6 42

L6 4 5

(U) ne lielāks par 1.3 W/m² K.Logiem
L3,  jābūt 4 ventilācijas režīmiem:
1) atvērts;
2) pusatvērts;
3) aizvērts;
4) mikroventilācijas režīms.

MARKA SKICE MAINĀMĀS DURVIS PIEZĪMES

D6 4

 BĒNIŅU IEKŠDURVJU SPECIFIKĀCIJA

MARKA MAINĀMĀS D.SKICE PIEZĪMES

2

ĒKAS DURVJU SPECIFIKĀCIJA

D2

21
00

1300

D3 4

21
50

900

Blīvas koka durvis, krāsotas.
Durvju kopējais siltuma transmisijas koeficients (U)
ne lielāks par 1.80 W/m² K;
Durvju dizainu precizēt autoruzraudzības kārtībā.
Uzstādīšanu veikt izmantojot hermetizējošas
blīvlentas;
Ventilācijas reste.

20
00D1 4

-

-

(U) ne lielāks par 1.3 W/m² K.Logiem
L4,  jābūt 4 ventilācijas režīmiem:
1) atvērts;
2) pusatvērts;
3) aizvērts;
4) mikroventilācijas režīms.
(U) ne lielāks par 1.3 W/m² K.Logiem
L5,  jābūt 4 ventilācijas režīmiem:
1) atvērts;
2) pusatvērts;
3) aizvērts;
4) mikroventilācijas režīms.

(U) ne lielāks par 1.3 W/m² K. Logiem L6,
jābūt 4 ventilācijas režīmiem:
1) atvērts;
2) pusatvērts;
3) aizvērts;
4) mikroventilācijas režīms.

Metāla durvis, krāsotas.
Durvju kopējais siltuma
transmisijas koeficients (U) ne
lielāks par 1.80 W/m² K.
Durvju dizainu precizēt.
Uzstādīšanu veikt izmantojot
hermetizējošas blīvlentas.
*Esošās 2 durvis krāsot,
nepieciešamības gadījumā
blīvēt

Vienviru metāla durvis ar
iebūvētu ventilācijas resti,
krāsotas.
Durvju kopējais siltuma
transmisijas koeficients (U) ne
lielāks par 1.80 W/m² K.

Vienviru durvis ar iebūvētu
ventilācijas resti, krāsotas.
Durvju kopējais siltuma
transmisijas koeficients (U) ne
lielāks par 1.80 W/m² K.

Demontēt esošos stikla blokus
un mūrēt ar BAUROC (Aeroc)
EcoTerm gāzbetona bloki

Esošs mūrējums

D2/ D5

900

300 1000

1300

60
0

1500

60
0

1500

15
00

1200

15
00

2450

800

BAUROC pārsedzes 250x200x2000

20
0

2000

NEMAINĀMĀS D.

-

2

-

D4 4

Vienviru durvis ar iebūvētu
ventilācijas resti, krāsotas.
Durvju kopējais siltuma
transmisijas koeficients (U) ne
lielāks par 1.80 W/m² K.

-

21
00

1100

900

20
00

2 x Ø8 B500B, L=500

enkurot

Jauna gāzbetona

Esoša mūra 

siena

ar Hilti HIT-HY 70

200300

40
0ķīmiskajiem enkuriem

40
0

40
0

MARKA SKICE SKAITS PIEZĪMES

R2 16 Metāla konstrukcijas reste

 PAGRABA RESTU SPECIFIKĀCIJA

40
0

850

850
60

0

bloku siena

4
D5

21
00

1300
300 1000

-

Blīvas koka vējtvera durvis,
krāsotas.
Durvju kopējais siltuma
transmisijas koeficients (U) ne
lielāks par 1.80 W/m² K.
Durvju dizainu precizēt.
Uzstādīšanu veikt izmantojot
hermetizējošas blīvlentas.

*Nepieciešamības gadījumā blīvēt esošās vējtvera durvis asīs 1-3 4gb.

8 gb.

S11
S12

*Krāsot un nepieciešamības gadījumā blīvēt esošās ārdurvis asīs 3-1 2gb.

15
00

+2.150

Demontēt esošos stikla blokus
un mūrēt ar BAUROC (Aeroc)
EcoTerm gāzbetona bloki

Esošs mūrējums

D2/ D5

BAUROC pārsedzes 250x200x2000

20
0

2000

8 gb.

S11
S12

+2.150

2 x Ø8 B500B, L=500

enkurot

Jauna gāzbetona

Esoša mūra 

siena

ar Hilti HIT-HY 70

200300

40
0ķīmiskajiem enkuriem

40
0

40
0

bloku siena

F

1 2 3

E

D

C

B

4 5 6 7 8 9 10 A3.211

F

E

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211

A

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

Vienotais reģ. Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

3-1/A-18-103

APLIEC.K.
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
2018/028/AK

CAUREJOŠAIS NR.

15.03.2019

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS
VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA

15.03.2019

Meža iela 3, Jaunolaine

A.RAČINSKIS
K.VARLAMOVA

Ailu aizpildījumu specifikācija

1:100; 1:50; 1:20 AR

AR-18

-

Piezīmes:
1. Izmēri doti milimetros, augstuma atzīmes metros;
2. Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt izmērus dabā;
3. Pie visu materiālu iestrādes objektā ievērot ražotāja tehnoloģiskās prasības un

rekomendācijas;
4. Projekts izstrādāts pamatojoties uz pasūtītāja sastādīto projektēšanas uzdevumu;
5. Visiem logiem paredzēt VentSys (vai ekvivalents) svaiga gaisa pieplūdes vārstus;
6. Precīzus loga izmērus, pirms pasūtīšanas, precizēt uz vietas.

AILU AIZPILDĪJUMU SPECIFIKĀCIJA
M1:100

STIKLA BLOKU DEMONTĀŽA UN
AIZMŪRĒJUMS

M1:50

ESOŠAS UN MŪRĒTAS SIENAS
SAVIENOJUMS

M1:50



J2

NOROBEŽOJOŠO    KONSTRUKCIJU    TIPI
S4

SAKRET tonēts dekoratīvais apmetums
Zemapmetuma grunts SAKRET PG
SAKRET armējošā java BAK un armējošais stiklašķiedras siets
Akmens vate, Paroc FAS, 150mm ƛ≤0.039 W/mk
SAKRET līmjava BK
Esoša sagatavota sienas konstrukcija

S3

S5

P1
Armējoša java un armējošais stiklašķiedras siets
Cietā akmens vate, Paroc FAS, 150 mm ƛ≤0.039 W/mk
Līmjava
Esošā konstrukcija

2. kārtas kausējamais bitumena ruļļmateriāls
Esošs jumtiņa dz/b panelis

P7
Beramā akmensvate 300mm ƛ≤0.041 W/mk pēc materiāla rukuma
Tvaika izolācija
Esoša bēniņu pārseguma konstrukcija

S2
SAKRET CLP + kaļķa - cementa tonēts apmetums
Grunts, armējoša java ar stikla šķiedras sietu
Putupolistirols 100mm ƛ≤0.038 W/mk
Līmjava
Vertikālā hidroizolācija
Esoša pamatu konstrukcija

SAKRET tonēts dekoratīvais apmetums
Zemapmetuma grunts SAKRET PG
SAKRET armējošā java BAK un armējošais stiklašķiedras siets
Akmens vate Paroc FAS, 50mm ƛ≤0.039 W/mk
SAKRET līmjava BK
Esoša sagatavota sienas konstrukcija

Krāsa iekšdarbiem
Grunts, špaktele
Esoša sagatavota sienas konstrukcija

S1

SAKRET tonēts dekoratīvais apmetums
Zemapmetuma grunts SAKRET PG
Esoša sagatavota sienas konstrukcija

S6
SAKRET apmetums
Zemapmetuma grunts SAKRET PG
SAKRET armējošā java BAK un armējošais stiklašķiedras siets
Akmens vate, Paroc FAS, 100mm ƛ≤0.039 W/mk
SAKRET līmjava BK
Esoša sagatavota sienas konstrukcija

S8
SAKRET tonēts dekoratīvais apmetums
SAKRET armējošā java BAK, stiklašķiedras armējošs siets
Siltumizolācijas stiprinājuma elementi (dībeļi)
Akmens vate, Paroc FAS, 150mm ƛ≤0.039 W/mk
SAKRET līmjava BK
Putupolistirola aizpildījums sienas paneļu rievojumā
SAKRET līmjava BK
Saķeri veicinoša grunts
Esoša sagatavota sienas konstrukcija

S 6.1
Akmens vate, Paroc FAS, 100mm ƛ≤0.039 W/mk
SAKRET līmjava BK
Esoša sagatavota sienas konstrukcija

*Esošās komunikācijas pārcelt zem siltinājuma zonas

S3.1
SAKRET tonēts dekoratīvais apmetums
Zemapmetuma grunts SAKRET PG
SAKRET armējošā java BAK un armējošais stiklašķiedras siets
Akmens vate, Paroc FAS, 50mm ƛ≤0.039 W/mk
SAKRET līmjava BK
Esoša sagatavota sienas konstrukcija

Skat. AR-07; AR-08; AR-09; AR-11

Skat. AR-06

Skat. AR-07; AR-08; AR-11

Skat. AR-07; AR-08

Skat. AR-07; AR-08; AR-11

Skat. AR-07; AR-08; AR-11

Skat. AR-11

Skat. AR-09

Skat. AR-09; AR-11

Skat. AR-08; AR-11

Skat. AR-11

Skat. AR-10; AR-11

J3
2. kārtas kausējamais bitumena ruļļmateriāls
Esošs jumtiņa dz/b panelis
Betona virsmas remontjava/grunts/fasādes krāsojums
*Stiegras apstrādāt ar Mapefer 1K  pretkorozijas pārklājumu

Skat. AR-11

S9
SAKRET tonēts dekoratīvais apmetums
Zemapmetuma grunts SAKRET PG
SAKRET armējošā java BAK, stiklašķiedras armējošs siets
Siltumizolācijas stiprinājuma elementi (dībeļi)
Akmens vate, Paroc FAS, 150mm ƛ≤0.039 W/mk
SAKRET līmjava BK
Gāzbetona bloku aizmūrējums

Skat. AR-09

S10
SAKRET tonēts dekoratīvais apmetums
SAKRET armējošā java BAK, stiklašķiedras armējošs siets
Siltumizolācijas stiprinājuma elementi (dībeļi)
Ekstrudētā putupolistirola plāksnes 100 mm (λ≤0.038W/m*K)
SAKRET līmjava BK
Hidroizolācija
Gāzbetona bloku aizmūrējums  250x200x600mm ROCLITE vai ekvivalents

C1

F1 Betona saķeres grunts
Esošās virskārtas nokalšana

Betona izlīdzinošais slānis (nepieciešamības gadījumā slīpēt)

Esoša pārseguma konstrukcija

Griestu mazgāšana, attīrīšana
Esoša sagatavota griestu konstrukcija

SAKRET grunts
Špaktele/apmetums/balta matēta krāsa

S11 Skat. AR-07

S12
Krāsa iekšdarbiem
Grunts/špaktele
BAUROC (Aeroc) EcoTerm gāzbetona bloki  375x200x600mm

Skat. AR-07

SAKRET tonēts dekoratīvais apmetums
Zemapmetuma grunts SAKRET PG
SAKRET armējošā java BAK un armējošais stiklašķiedras siets
Akmens vate, Paroc FAS, 150mm ƛ≤0.039 W/mk
SAKRET līmjava BK
BAUROC (Aeroc) EcoTerm gāzbetona bloki  375x200x600mm

Skat. AR-16

1

F

2 3

E

D

C

B

1

A

2 3

4 5 6 7 A3

F

D

E

B

C

4 5 6 7 8

A

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

Vienotais reģ. Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

3-1/A-18-103

APLIEC.K.
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
2018/028/AK

CAUREJOŠAIS NR.

15.03.2019

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS
VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA

15.03.2019

Meža iela 3, Jaunolaine

A.RAČINSKIS
K.VARLAMOVA

Norobežojošo konstrukciju tipi

b/m AR

AR-19

-

       PIEZĪMES:
1. Visi izmēri doti milimetros (mm),
2. Vispārējos norādījumus skatīt lapā AR-01;
3. Rasējumus nemērīt, lasīt norādītos mērus;
4. Pirms būvdarbu uzsākšanas precizēt izmērus objektā;
5. Visus darbus jāveic stingri ievērojot pielietoto materiālu ražotāju rekomendācijas un izstrādātās darbu veikšanas sistēmas.
6.   Projektā dotos materiālus, ja nepieciešams, iespējams aizstāt ar līdzvērtīgiem, saskaņojot to ar projekta autoru un pasūtītāju autoruzraudzības kārtībā;
7. Visus darbus jāveic stingri ievērojot pielietoto materiālu ražotāju rekomendācijas un izstrādātās darbu veikšanas sistēmas.
8.  Siltināšanas darbi jāveic pēc SAKRET ETICS EPS ETA un SAKRET ETICS MW ETA sistēmas prasībām.



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 147 

 

DARBU ORGANIZĀCIJAS PROJEKTS 

1. Vispārīgā daļa. 

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Meža ielas 3, ēkas fasāžu vienkāršotās atjaunošanas un inženiertīklu 

atjaunošanas darbu organizācijas projekts izstrādāts, pamatojoties uz SIA “JOE” izstrādātā Daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas Meža iela 3 ēkas fasāžu vienkāršotās atjaunošanas un inženiertīklu atjaunošanas darbu 

projekta datiem. Darbu organizācijas projekts izstrādāts saskaņā ar Būvniecības likuma, Darba aizsardzības 

likuma, Vispārīgo būvnoteikumu, LBN 310 - 14 un LBN 202 – 18 prasībām, MK noteikumi Nr. 529, Nr.551, 

Nr.500. 

 Būvobjekts izvietots zemes gabalā ar kopējo platību 4175.3 m2 

2. Būvlaukuma organizācija. 

 Būvlaukuma organizācijas shēma lapā DOP-02   

3. Būvlaukuma sagatavošana un uzturēšana. 

 Būvdarbu sagatavošanas procesā veicami nepieciešamie organizatoriskie pasākumi, kā arī darbi 
būvlaukumā un ārpus tā, lai nodrošinātu būvdarbu sekmīgu norisi un visu būvdarbu dalībnieku saskaņotu 
darbību. Objektu visu būvniecības laiku paredzēts ekspluatēt. Visā būvniecības laikā jānodrošina ēkas 
iedzīvotāju un apmeklētāju brīva piekļuve ēkai. Uz visu būvniecības laiku iekārtojams inventārais saliekamais 
būvlaukuma nožogojums H=2,0 m. Jāizveido veramus vārtus mehānismu iebraukšanai vismaz 4,0 m 
platumā. Iebrauktuvi būvlaukumā organizēt no ēkas rietumu puses. Vārtiem jābūt slēdzamiem. Nepiederošu 
personu atrašanās būvlaukumā bez pavadošās personas klātbūtnes, kategoriski aizliegta. Būvlaukumā 
izvietojami celtnieku sadzīves vagoniņi, būvmateriālu krautnes, WC un apsarga vieta. Vagoniņos izveidot 
darba vietu būvdarbu vadītājam. Blakus būvgružu konteinerim izvietojams ugunsdzēsības stends. 
Izvietojamo prožektoru daudzumu noteikt pēc konkrētās situācijas. Būvtāfele stiprināma uz speciāli 
gatavotiem stiprinājumiem. Būvlaukums regulāri atbrīvojams no būvgružiem u.c. ražošanas atkritumiem, 
īrējot konteineru. Dzeramais ūdens jāpieved un jāizvieto sadzīves telpās. 

4. Montāžas darbi. 

Fasāžu siltināšana. 
Darbu veikšanai nepieciešams uzstādīt sastatnes ar drošības margām un kāpnēm. Visa fasādes darba fronte 

papildus nodrošināma ar aizsargsietu. Pie ēkas ieejas jāizbūvē pagaidu tuneļi, nodrošinot ēkas iedzīvotāju 

un apmeklētāju brīvu piekļuvi ēkai. 

5. Darba aizsardzība. 

Darba aizsardzības pasākumi atbilstoši šī objekta darba aizsardzības un ugunsdrošības plānam. Ja šajā 
darba aizsardzības un ugunsdrošības plāna kādā sadaļā nav noteiktas konkrētas prasības, tad galvenais 
būvuzņēmējs darbus organizē, ievērojot LR “Darba aizsardzības likuma” un MK noteikumu prasības Nr.92. 
Īpaša uzmanība jāvelta darbam ar pacelšanas mehānismiem, darbiem, kuru procesā rodas putekļi un 
paaugstināts troksnis. Visiem strādniekiem un ITP jābūt apmācītiem būvdarbu drošības tehnikā, darbam ar 
pacelšanas mehānismiem, ugunsdrošībā, elektroinstrumentu lietošanā un viņiem jābūt attiecīgiem zināšanu 
apliecinošiem dokumentiem. Visiem būvniecībā iesaistītajiem strādniekiem jābūt nodrošinātiem ar speciālo 
darba apģērbu un apaviem atbilstoši veicamo darbu specifikai un klimatiskajiem apstākļiem. Visiem 
strādniekiem un personālam ir jābūt nodrošinātiem ar individuāliem darba aizsardzības līdzekļiem un 
būvuzņēmēja pienākums ir sekot to lietošanas kārtībai atbilstoši instrukcijām. 
  



  
DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA 148 

 

6. Būvdarbu veikšanas dokumentācija. 

 Būvdarbu veikšanas laikā regulāri jāaizpilda Vispārīgos būvnoteikumos IX nodaļas 100.7., 100.8. punktos 
norādītā dokumentācija. Veicot atbildīgu ēkas konstrukciju, kā arī nākošajos darba posmos aizsegtu ēkas 
daļu izbūvi, pēc darbu pabeigšanas obligāti jāveic šo darbu atrādīšana būvuzraugam. Pēc tam jāsastāda 
nozīmīgo konstrukciju vai segto darbu akti. Sastādītos aktus reģistrē būvdarbu žurnālā. Būvdarbu žurnālā 
reģistrē arī būvlaukumā piegādātos būvmateriālus, to īpašību deklarācijas un citus apliecinošos dokumentus. 

7. Būvdarbu kvalitātes kontrole. 

Saskaņā ar Vispārīgo būvnoteikumu IX nodaļas 93.6., 99., 100.6., 100.7. punktu, par darbu kvalitāti ir 
atbildīgs būvuzņēmējs. Būvdarbu kvalitātes kontrole ietver: 

• būvdarbu veikšanas dokumentācijas, piegādāto materiālu, izstrādājumu un konstrukciju, ierīču, 
mehānismu un līdzīgu iekārtu sākotnējo pārbaudi, 

• darbu veikšanas procesa kontroli, 

• pabeigtā (nododamā) darba veida vai būvdarbu cikla noslēguma kontroli. 

Pabeigtos nozīmīgo konstrukciju vai segtos darbus pieņem ar pieņemšanas aktiem (MK noteikumi Nr.529 
12. pielikums un MK noteikumi Nr.551 8. pielikums). Nav pieļaujama sekojošo veicamo darbu uzsākšana, ja 
pasūtītāja un būvuzņēmēja pārstāvji nav sastādījuši un darba veikšanas vietā parakstījuši pieņemto darbu 
segto darbu pieņemšanas aktu. 

8. Vides aizsardzības pasākumi. 

Jānodrošina sadzīves un būvniecības procesa laikā radušos atkritumu savākšana, uzglabāšana un utilizācija 
atbilstoši “Atkritumu apsaimniekošanas likuma” prasībām. Izmantojot būvniecības tehniku un autotransportu, 
jāizslēdz iespēja naftas produktu noplūšanai apkārtējā vidē, ja tomēr tāda tiek konstatēta, tad būvuzņēmējam 
jānodrošina atbilstoši līdzekļi noplūdušo naftas produktu savākšanai, uzglabāšanai un nodošanai licencētām 
pārstrādes firmām. Mehanizētie darbu procesi jāorganizē tā, lai ar vienu un to pašu iekārtu varētu paveikt 
pēc iespējas vairāk darbu procesu, tādejādi samazinot tehnikas vienību skaitu objektā, kas savukārt 
samazina trokšņu līmeni, kas mazāk traucētu apkārtējiem iedzīvotājiem. Darbu izpildē ir izmantojami 
apkārtējai videi nekaitīgi būvmateriāli. Visas būvniecības laikā strādājošie jānodrošina ar pārvietojamām 
tualetēm vai iespēju izmantot funkcionējošu tualeti kādā esošajā ēkā. Pēc būvdarbu pabeigšanas veikt 
teritorijas sakopšanu, zālāju un stādījumu atjaunošanu. 
 
 

Sastādīja:   Kristīne Varlamova  
    

 

 (Paraksts) (Datums) 
   

Pārbaudīja: Arvīds Račinskis  
    

 

 (Paraksts) (Datums) 



F

E

D

C

B

21 3

A

4

F

E

D

C

B

A

21 3 A4

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

Vienotais reģ. Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

3-1/A-18-103

APLIEC.K.
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
2018/028/AK

CAUREJOŠAIS NR.

04.02.2019.

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS
VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA

04.02.2019.

Meža iela 3, Jaunolaine

A.RAČINSKIS
K.VARLAMOVA

OBJEKTA NOVIETOJUMA SHĒMA

1:250

DOP-01

-

1

DARBA ORGANIZĀCIJAS RASĒJUMU SARAKSTS
LAPAS

NR. NUMURS  RASĒJUMA NOSAUKUMS

1 DOP-01 Vispārīgie rādītāji
2 DOP-02 Darba organizācijas shēma

IZMANTOTO DOKUMENTU UN NORMATĪVU SARAKSTS
NR. NOSAUKUMS
1. Būvniecības likums
2. MK noteik. Nr. 500. "Vispārīgie būvnoteikumi"
3. MK noteik. Nr. 529. "Ēku būvnoteikumi"
4. LBN 201-15 "Būvju ugunsdrošība"

5.
LBN 202-18 "Būvniecības ieceres
dokumentācijas noformēšana"VISPĀRĪGIE NORĀDĪJUMI

1.  Darbu organizācijas projekts izstrādāts ievērtējot objekta
darba apstākļus, galvenos veicamos būvdarbus, to
veikšanas ieteicamo secību, iespējamos optimālākos
paņēmienus, kā arī ietver būtiskākos darba aizsardzības
norādījumus;

2. Konkrētus darbu veikšanas risinājumus pieņem
būvuzņēmējs, izstrādājot darbu veikšanas projektu;

3. Galvenais būvuzņēmējs un darbuzņēmēji drīkst uzsākt
būvdarbus būvobjektā tikai pēc tam, kad tie ir izstrādājuši
un saskaņojuši darbu veikšanas projektus (DVP), saskaņā
ar kuriem būvdarbu gaitā jānodrošina visu konstrukciju
izturība, vispārējā un vietējā noturība visā būvniecības
laikā, kā arī drošības tehnikas ievērošana.

VISPĀRĪGIE RĀDĪTĀJI

OBJEKTA NOVIETNES SHĒMA
PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

Esoša ēka
APZĪM. APRAKSTS

Objektu un būvju eksplikācijas numerācija

Sadzīves telpa, ofiss - konteineri
Noliktavas konteiners

Tualete

Būvgružu konteiners

Ugunsdzēsības iekārta (inventārs)
Cilvēku evakuācijas virzieni
Ugunsdzēsības un glābšanas tehnikas kustības virziens
Pagaidu žogs

1
2
11

Sastatņu novietne
Zemes gabala robeža

5

3

6

Materiālu novietne4

Būvtāfele
1

Pagaidu tuneļi

Meža iela 3, Jaunolaine



 
7
.
4
7

 
7
.
6
1

 
7
.
4
3

 
7
.
4
5

 
7
.
4
4

 
7
.
6
6

 
8
.
2
0

 
7
.
5
9

 
8
.
1
9

 
7
.
7
5

 
7
.
5
6

 
8
.
2
5

 
7
.
5
1

 
7
.
4
7

 
8
.
1
9

 
7
.
5
7

 
6
.
8
8

 
7
.
5
2

 
7
.
5
3

 
7
.
5
8

 
2
0

 
7
.
7
0

 
4
0

 
6
0

 
2
0

 
1
5

 
1
5

 
2
0

 
2
0

 
3
0

 
2
0

 
2
0

 
2
0

 
7
.
5
8

 
7
.
5
9

 
7
.
6
7

 
7
.
6
1

 
3
0

 
2
0

 
1
0

 
7
.
5
9

 
7
.
4
8

 
7
.
5
6

 
7
.
6
2

 
7
.
4
2

 
7
.
4
8

 
7
.
5
8

 
7
.
6
7

 
7
.
4
7

 
7
.
5
4

 
7
.
6
1

 
7
.
5
6

7
.
4
7

7
.
3
5

7
.
3
3

7
.
3
7

7
.
3
5

 
7
.
4
4

 
7
.
4
6

 
7
.
5
5

 
7
.
5
8

A

A

A

7
.5

7

.

5

 
7
.
6
9

 
7
.
7
1

 
7
.
7
6

 
7
.
7
4

 
7
.
7
0

 
7
.
6
7

 
7
.
6
8

 
7
.
6
7

 
7
.
7
1

 
7
.
7
8

 
7
.
7
7

 
7
.
7
0

 
7
.
6
4

 
7
.
6
4

 
7
.
5
3

 
7
.
4
8

 
7
.
3
9

 
7
.
5
5

 
7
.
5
1

 
7
.
4
7

 
7
.
6
3

 
7
.
6
2

 
7
.
6
4

 
7
.
7
1

 
7
.
6
2

 
7
.
6
0

 
7
.
5
0

 
7
.
6
0

 
7
.
6
7

 
7
.
6
8

 
7
.
5
0

 
7
.
3
7

 
7
.
5
2

 
7
.
4
8

 
7
.
5
2

 
7
.
5
0

 
7
.
4
7

 
7
.
4
9

 
7
.
4
9

 
7
.
5
4

 
7
.
5
0

 
7
.
3
9

1
5

2
5

3
0

2
5

7
.
1
8

7
.
3
8

 
7
.
2
6

o

o

3

5

M

D

z

c
.
a
.
6
.
1
6

7

 
7
.
3
4

 
7
.
3
6

3
0

3
0

2
5

2
0

1
5

2
5

3
0

3
0

2
5

4
0

1
0

o

d100

d
1
0
0

d100

d100

 
7
.
6
0

 
7
.
5
2

3

5

M

D

z

o

o

d
5
7

d
5
7

d

5

7

d

5

7

d

5

7

d

5

7

d

1

5

9

d

1

3

9

.
7

/
2

2

5

d

1

3

9

.
7

/
2

2

5

d
2
1
9
/
3
1
5

d
2
1
9
/
3
1
5

2

d

2

1

9

/

3

1

5

d

1

5

9

d

1

5

9

g
r
d
z
.
5
.
2
9

 
7
.
2
5

7
.
2
8

7
.
2
9

7
.
3
1

7
.
3
0

7
.
3
6

7
.
1
0

6
.
6
9

7
.
3
0

7
.
3
2

7
.
2
9

7
.
2
3

7
.
2
6

6
.
7
5

 
7
.
5
4

 
7
.
6
1

 
7
.
5
3

 
7
.
5
4

 
7
.
6
5

 
7
.
5
4

 
7
.
7
3

 
7
.
6
3

 
7
.
5
6

 
7
.
6
9

 
7
.
5
6

 
7
.
5
2

 
7
.
6
0

 
7
.
5
3

 
7
.
6
0

 
7
.
6
6

 
7
.
6
6

 
7
.
7
0

 
7
.
7
3

 
7
.
6
1

 
7
.
5
7

 
7
.
3
7

 
7
.
6
4

 
8
.
9
6

 
7
.
5
3

7
.
4
4

7
.
2
6

7
.
4
5

7
.
3
9

7
.
3
3

7
.
3
5

7
.
3
5

 
7
.
3
9

 
7
.
6
0

 
7
.
6
4

 
7
.
6
6

 

7

.

3

2

c
.
a
.
6
.
1
8

3
0

k
a
b

k
a
b

b

b

a

a

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

b

a

b

b
s

b

a

a

d

1

0

0

 
g
ā
z
e

 
g
ā
z
e

 
g
ā
z
e

 
g
ā
z
e

 
g
ā
z
e

d

2

0

0

t

4

.

7

2

d

1

0

0

d
2
0
0

d
2
0
0

d

2

0

0

d

2

0

0

t

4

.

7

8

t

4

.

8

2

t
4

.
8

6

t

4

.

9

8

t
4
.9

6

t
4
.
9
7

t
4
.
9
8

t
5
.
0
8

t
5

.
6

2

7
.
6
7

7
.
6
5

7
.
5
9

7
.
5
9

7
.
5
0

7
.
5
0

7
.
5
9

7
.
5
5

7
.
9
1

d

2

0

0

t

4

.

5

5

t

4

.

5

5

t

4

.

6

2

t
4

.
6

5

d

2

0

0

d

1

6

0

t
5

.
3

5

t
4

.
7

2

t
4

.
7

3

t
5

.
4

7

d

1

6

0

t
4

.
8

1

t
4
.
8
2

t
4
.
8
6

t
4

.
8

8

t
5

.
6

7

d

1

6

0

d
2
0
0

d

2

0

0

t
5
.
1
4

t
5
.
0
8

t

4

.

9

3

t
4

.
9

1

d

1

6

0

d

1

6

0

t

5

.

4

2

t
5

.
2

8

t
5

.
3

2

t
5
.
2
0

d

2

0

0

d
2
0
0

d

2

0

0

d

2

0

0

d

2

0

0

t
5
.
2
5

t

5

.

1

6

t

5

.

1

8

c
.
a
.
6
.
4
8

c
.
a

.
6

.
1

6

c
.
a
.
6

.
5

9

c
.
a
.
6

.
5

9

c
.
a
.
6

.
4

8

c
.
a

.
6

.
4

8

k
a
b

.
a
.
6

.
7

9

c
.
a
.
6
.
8
0

b
.
b
r
.
.

u
z
n
.o

r
ie

n
t

u
z
n
.
o
r
i
e
n
t

b

b

b

b

b

n

e

d

a

r

.

u

z

n

.

o

r

i

e

n

t

z

1

0
.
7
0

5

2

3
.
5
5

0
.
7
0

4

3

1

6

Apkārt ēkai paredzēta bruģakmens apmale,
platumā 0.70 cm

7

 
m

9

.
5

 
m

Būvtāfele

F

1 2 3

E

D

C

B

4 5 6 7 8 9 10 A3.211

F

E

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1211

A

Būvspeciālists

Tehn.izstrādātājs

Vienotais reģ. Nr. 43603067147
Būvkomersanta reģ. Nr. 12065
Adrese: Atmodas iela 19, Jelgava, LV- 3007

BŪVOBJEKTA NOSAUKUMS

STADIJA

MĒROGS MARKA LAPAS KOPĀ

RASĒJUMA NOSAUKUMS

ADRESE PASŪTĪJUMA NR.

LAPAS NR.

IZSTRĀDĀTĀJS

3-1/A-18-103

APLIEC.K.
NUMURS

ARHĪVA REĢ. NR.
2018/028/AK

CAUREJOŠAIS NR.

04.02.2019.

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS MĀJAS
VIENKĀRŠOTĀ ATJAUNOŠANA

04.02.2019.

Meža iela 3, Jaunolaine

A.RAČINSKIS
K.VARLAMOVA

DARBA ORGANIZĀCIJAS SHĒMA

1:250

DOP-02

-

2

DARBA ORGANIZĀCIJAS SHĒMA
M 1:250

OBJEKTU UN BŪVJU EKSPLIKĀCIJA
NR. NOSAUKUMS KADASTRA NR.
1 Atjaunojamā ēka 80800080393

PIEZĪMES:
1. Projekts izstrādāts pamatojoties uz Pasūtītāja sastādīto

projektēšanas uzdevumu;
2. Tiek saglabāti visi esošie inženiertīkli, kuri atrodas darbu robežā.
3. Inženierkomunikāciju tuvumā rakt ar rokām.

MATERIĀLU APJOMI
NOSAUKUMS DAUDZUMS

Sadzīves telpa 1 gab.
Noliktavas konteiners 1 gab.
Tualete 1 gab.
Būvgružu konteiners 1 gab.
Ugunsdzēsības iekārtas 1 gab.
Pagaidu žogs 227 m
Būvtāfele 1 gab.

PIEŅEMTIE APZĪMĒJUMI

Esoša ēka
APZĪM. APRAKSTS

Objektu un būvju eksplikācijas numerācija
Sadzīves telpa, ofiss - konteineri
Noliktavas konteiners

Tualete

Būvgružu konteiners

Ugunsdzēsības iekārta (inventārs)
Cilvēku evakuācijas virzieni
Ugunsdzēsības un glābšanas tehnikas kustības virziens
Pagaidu žogs

1
2
11

Sastatņu novietne
Zemes gabala robeža

5

3

6

Materiālu novietne4

1

Pagaidu tuneļi

*Pagaidu elektrības un ūdens pieslēgumu, kā arī izmaksas saskaņot ar
ēkas apsaimniekotāju

Būvtāfele

AutoCAD SHX Text
80800080393

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
Z


	Sheets and Views
	A3.2

	Sheets and Views
	Mezgli AR-16

	Sheets and Views
	AR-18

	Sheets and Views
	AR-19

	Sheets and Views
	DOP-01

	Sheets and Views
	DOP-02


